
İlçe sakinlerinin Kurban Bayramı’nı huzur içinde geçirmesi 
için tüm birimleriyle sahada olan Keçiören Belediyesi, 
kurban kesim noktası olarak 

belirlenen 16 farklı noktada ve 
kesimhanede vatandaşlar kurban 
ibadetlerini tamamladıktan son-
ra hummalı temizlik çalışması 
yürüttü.                   Sayfa 2’de
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İçişleri Bakanı Yerlikaya’dan sürücülere
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Başkent yeni bir öğrenci merkezi kazanıyor

Bayram tatilinden
dönen sürücüler,

yoğunluk oluşturdu

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların doğa ile buluşma noktası oldu. Başkentliler;
ATA Çiftliği (BAKAP) olmak üzere Gazi Park, 30 Ağustos Zafer Parkı, Çubuk-1 Rekreasyon Alanı, Batıkent

Rekreasyon Alanı, Hacı Kadın Kent Ormanı ve Atatürk Çocukları Parkı’nda bayram tatilini aileleriyle keyifle geçirdi.

Kurban Bayramı’nın 4 günlük tatilini Anka-
ra’da değerlendiren vatandaşlar, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin parklarında piknik 

yaptı, çocuklarıyla oyun alanlarında vakit geçirdi, 
doğanın tadını çıkardı. Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hizmete açtığı yeşil alanlara vatandaşlar 
büyük ilgi gösterdi.

BAŞKENTLİLER AİLELERİ İLE               
BİRLİKTE PARKLARDA VAKİT GEÇİRDİ

ATA Çiftliği (BAKAP), Gazi Park, 30 Ağustos 
Zafer Parkı, Çubuk-1 Rekreasyon Alanı, Batıkent 
Rekreasyon Alanı, Hacı Kadın Kent Ormanı ve Ata-
türk Çocukları Parkı’nda aileleri ile birlikte vakit 
geçiren Başkentliler, şunları söyledi: 

-Nehir Barış (Gazi Park): “Adana’dan geliyo-
rum, burayı çok güzel buldum. Hem yeşillik alan 
hem de yiyecek yerlerde var. Kafeteryalar var, ço-
cukların oyun oynayacağı yerler de var, bence çok 
güzel ve donanımlı.”

-Serap Barış (Gazi Park): “Ankara’da yaşıyo-
rum, Gazi Park’ı çok seviyoruz ve sık sık geliyoruz. 
Atlas’la hem oyun alanlarını hem de hayvanları çok 
seviyoruz ve ziyaret ediyoruz. İstersek kendimiz 
bir şeyler hazırlıyoruz, bazen de kahvaltıya geliyo-
ruz. Çok keyifli, çok eğlenerek geldiğimiz bir park, 
Ata’mızın yaptığı harika bir park.”

-Pınar Adıgüzel (BAKAP): “Bize uzak olma-
sına rağmen burayı tercih ettik; çünkü bir kez daha 
gelmiştik ve çok beğenmiştik. Çok güzel bir alan 
yapmışlar, hem geniş hem de çok kalabalık değil ve 
temiz.”

-Behiye Çelik (BAKAP): “Burayı çok beğen-
dim, ben yeşillik hastasıyım. İlk buraya geldik ve 
pikniğe buraya gelelim dedim ve pikniğe buraya 
geldik. Başkan’ımıza teşekkür ederim.” Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
başta üniversite öğrencileri-
ne sağladığı imkânlarla eğitime, 

gençliğe ve geleceğe yatırım yapıyor.
Ekonomik olarak zor günler geçiren 

üniversitelilerin temel ihtiyaçları An-
kara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
karşılanıyor. “Öğrenci dostu kent” 
hedefiyle uygulamalarına hız kesmeden 
devam eden Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi (ABB), başta üniversite öğrenci-
leri olmak üzere Başkentte eğitim gö-
ren tüm gençlere destek olmaya devam 
ediyor.                   (Haber Merkezi)

Kurban Bayramı tatilini memleketlerinde 
veya tatil bölgelerinde geçirenlerin dö-
nüş yolculuğu sürüyor.

Dönüş trafiği nedeniyle Anadolu Otoyo-
lu’nun Bolu ve Düzce geçişleri İstanbul isti-
kametinde akıcı yoğunluk devam etti. Kara-
bük-Gerede bağlantı noktasından başlayarak, 
Gerede mevkisi, Köroğlu rampası ve Bolu Dağı 
Tüneli kesiminde araç trafiği zaman zaman yo-
ğunlaştı. D-100 kara yolunun İstanbul yönünde 
de yer yer akıcı yoğunluk gözlemlendi. Otoyo-
lun ve D-100 kara yolunun Ankara istikametinde 
ise ulaşım normal seyretti. Otoyolun Kaynaşlı 
gişeleri, Asar, Üçköprü, Düzce gişeleri ve Sinir-
ci mevkilerinde akıcı yoğunluk görüldü, Yonga-
lık mevkisinde ise yoğunluk nedeniyle sürücü-
ler yavaş ilerledi.                                               (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban 
Bayramı’nın son günü yaşadıkları şe-
hirlere dönecek sürücülere, “Trafik 

kurallarına harfiyen uyalım. Aşırı hızdan 
kaçınalım. Emniyet kemerimizi takalım, 
araç kullanırken cep telefonuyla aramıza 
mesafe koyalım, yorgun ve uykusuz yola 
çıkmayalım.” uyarısında bulundu.

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım-
da, bayramda sevdiklerine, 
baba ocaklarına, memle-
ketlerine kavuşmak için 
yollara düşen milyon-
larca vatandaşın, tekrar 
dönüş yoluna çıktığına 
dikkati çekti.

Bayram tatillerinde 
en fazla can kaybına neden 
olan 5 temel trafik kuralı ih-
lalinin, hız, şerit izleme- değiştir-
me-makas atma, geçiş önceliği ve dönüş 
kurallarına uymama, arkadan çarpma 

ve kırmızı ışık ihlalinden oluştuğuna işa-
ret eden Yerlikaya, şunları kaydetti: “Yola 
çıktığımızda, yürekleri ağzında sağ salim 
evlerimize dönmemiz için dua eden anne 
babalarımızı, sevdiklerimizi bir an olsun 
aklımız dan çıkarmayalım. Çıkarmaya-
lım ki trafik kurallarna harfiyen uyalım. 

Aşırı hızdan kaçınalım. Em-
niyet kemerimizi takalım, 
araç kullanırken cep tele-

fonuyla aramıza mesafe 
koyalım, yorgun ve 

uykusuz yola çıkma-
yalım. Yaptığımız 

denetimlerin amacı 
vatandaşlarımızın 

ocaklarına ateş düşme-
sin diye; yuvalarımız 

şen olsun diye. Hiçbir 
yavrumuz öksüz ve yetim 

kalmasın diye. Yola çıkacak 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı yolcu-

luklar diliyorum.”                        (AA)

Toplumsal Düşünce ve Araştırma-
lar Merkezi’nin 2024 raporuna göre 
Türkiye’nin demografik yapısı yaşla-

nıyor, aile formları çeşitleniyor, sosyal kı-
rılganlıklar artıyor.                    Sayfa 6’da

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Kurban Bayramı’nda üretici-
lerin ellerinde kalan kurbanlıkları Et 

ve Süt Kurumu (ESK) olarak satın alacak-
larını açıkladı.                              Sayfa 5’te

AÜ Eğitim Bilimleri Fakültesi Reh-
berlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Me-

tin Pişkin, “Çocukların stresini yükseltecek 
mesajlar vermek yerine onları rahatlatacak 
sözler söylemek gerekiyor. ‘Sana güveniyo-
rum, inanıyorum. Önemli olan çalışmaktır, 
elinden geleni yaptın. Biz seni olduğun gibi 
kabul ediyoruz, seni seviyoruz’ gibi mesaj-
lar vermeleri önemli” dedi.         Sayfa 6’da

Sincan Belediyesinden vatandaşlara bayram hedi-
yesi geldi. Sincan Park’a yeni barbekü üniteleri ve 
kamelyalar yerleştirildi, özenle hazırlanan mesire 

alanı vatandaşların kullanımına açıldı. Müjdeyi veren 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, “121 adet ka-
melya ve barbekülerimiz bugün itibariyle hizmete hazır. 
Sincan Park Mesire alanımız vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun.” dedi.                                                    Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Başkent’in tarih ve kültür mirasını 
koruma kapsamında hayata geçir-

diği “Roma Tiyatrosu ve Arkeopark Proje-
si”nde restorasyon çalışmaları tamamlandı. 
Proje kapsamında Ankara Roma Tiyatro-
su’na ait özgün taşlar tiyatronun kuzey-
doğu aksında sergilenirken; özgün taşların 

arasında geçiş sağlayan yürüyüş yollarında 
aydınlatma imalatları tamamlanarak estetik 
bir görünüm kazandırıldı. 1’inci ve 2’nci 
derece arkeolojik sit alanı üzerinde başlatı-
lan proje ile tarihi yapıları korumanın yanı 
sıra, Ankara’nın turizm potansiyelinin artı-
rılması ve toplumda tarih bilincinin güçlen-
dirilmesi hedefleniyor.                Sayfa 3’te

Ankara’da yaşayan Osman Çelik, 
15 yaşında babaannesinden kalan 
çeyiz sandığıyla başlayan antika 

merakını 16 yılda aralarında Osmanlı 
dönemi süvari kılıcı ve tarihi taş plakla-

rın da olduğu 220 parçalık koleksiyona 
dönüştürdü. Koleksiyoner Çelik, “Anti-
ka merakı benim için bir yaşam sevinci, 
yaşam kaynağı. Bu eşyaların arasında 
huzur buluyorum” dedi.    Sayfa 8’de

Ankara’da farklı üniversitelerde eğitim 
gören çevre gönüllüsü öğrenciler bir 
araya gelerek ‘Değişim Elçileri’ gru-

bunu kurdu. İklim kriziyle mücadelede aktif 
rol üstlenmeyi hedefleyen öğrenciler, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
mektup yazarak, taleplerini paylaştı. Grup 
üyesi Sıla Güneş, “Bakanlığa yazdığımız di-
lekçede, iklim krizi ile mücadelede gençlik 
katılımını, STK’larla iş birliği yapılmasını 
dile getirdik” dedi.                          Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Zafer 
Meydanı Yeniden Düzenleme ve Öğrenci Merkezi Güçlendirme ve 
Tadilat Projesi”nde çalışmalar 

devam ediyor. Açık-kapalı toplam 5 bin 
440 metrekare alan içerisinde yürütülen 
projede; sesli kütüphane, sergi alanları, 
çalışma ve dinlenme alanları, kafeterya, 
öğrenci etkinlik merkezi binası, etkinlik 
amfisi, süreli-süresiz sergi alanı, ve 
kentsel teras yer alacak.     Sayfa 2’de



Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı ger-
çekleştirilen ve Zafer Çarşısı’nı da içine alan “Zafer 
Meydanı Yeniden Düzenleme ve Öğrenci Merkezi 

Güçlendirme ve Tadilat Projesi”nde çalışmalar tüm hızıyla 
devam ediyor.

ÖĞRENCİLERE NEFES OLACAK
Başkentlilerin en çok kullandığı ve şehrin merke-

zi konumundaki Kızılay’ı canlandırması hedefle-
nen ve 5 bin 440 metrekarelik alanı kapsayan 
projenin öğrencilere nefes olması amaçlanı-
yor. Başkent; sesli kütüphane, sergi alanları, 
çalışma ve dinlenme alanları, kafeterya, öğ-
renci etkinlik merkezi binası, etkinlik amfi-
si, süreli-süresiz sergi alanı, seminer alanı, 
ortak ve bireysel çalışma alanları ve kentsel 
teras gibi sosyal alanlara kavuşacak.

BAŞKENTLİ GENÇLER                                                 
İÇİN YENİ BİR BULUŞMA NOKTASI
Proje süresince temel önceliğin yapının güven-

liğini artırmak, kullanıcı deneyimini iyileştirmek ve modern 
bir mekân oluşturmak olduğunun altını çizen Etüt ve Pro-
jeler Daire Başkanlığı İnşaat Yapım Şube Müdürü Mehmet 
Akif Güneş, şunları kaydetti: “Proje kapsamında yürütülen 
çalışmalarda önemli bir aşamaya gelmiş bulunmaktayız. Bu 
doğrultuda, yapısal güçlendirme imalatlarımızı başarıyla ta-
mamladık. Aynı şekilde, dış cephe imalatlarını da tamamla-
narak yapının silüetiyle uyumlu, estetik ve dayanıklı bir dış 

görünüm kazandırıldı. Ana binada öğrenci etkinlik merkezi 
binası, etkinlik amfisi, kentsel teras yer alıyor. Öğrenci etkin-
lik merkezi içinde sesli kütüphane, sergi alanları, çalışma ve 
dinlenme alanları yer alıyor. İç mekânlarda yapılan imalatlar 
kapsamında; tüm iç mekân, modern ve işlevsel bir yapıya 
kavuşturulacak şekilde detaylandırılarak imalatların büyük 
bölümünü tamamladık.”

“BÜYÜK BİR ÖĞRENCİ                                                   
İSTASYONUNA DÖNÜŞECEK”

Zafer Çarşısı ile Zafer Parkı’nı birbirine bağlayan Zafer 
Meydanı, açık meydan ve etkinlik amfisini içine alan büyük 
bir öğrenci istasyonuna dönüşeceğine dikkat çeken Güneş, 
sözlerine şöyle devam etti: “Projemizin tüm imalatlarında, 
meydan alanında yürütülen zemin onarım ve çevre düzenle-
me imalatlarında sona yaklaşıldı. Altyapı çalışmalarıyla en-
tegre biçimde yeni kaplama uygulamaları sahada eş zamanlı 
olarak sürdürülüyor. Zafer Çarşısı ve Meydanı’nı çok yakında 
yeniden hizmete açmayı planlıyoruz.”

5 BİN 440 METREKARE ALAN CAZİBE                     
MERKEZİ HÂLİNE DÖNÜŞECEK

Meydan alanında yürütülen zemin onarım 
ve çevre düzenleme imalatlarında sona yak-
laşılırken, altyapı çalışmalarıyla entegre bi-
çimde yeni kaplama uygulamaları sahada eş 
zamanlı olarak sürdürülüyor.

5 bin 440 metrekare açık-kapalı alanda 
yürütülen projede yer alan özellikler ise şöy-

le:
- Sesli Kütüphane 300 metrekare- 60 kişilik

- Grup çalışma odaları 6 adet -Her biri 15 met-
rekare -toplam 24 kişilik

- Ortak çalışma salonları 2 adet -260 metrekare -toplam 
80 kişilik

- Kafeterya 2 adet toplam 200 metrekare -toplam 60 kişilik
- Süreli/Süresiz sergi alanı -160 metrekare
- Seminer alanı 20 kişi izleyici kapasiteli
- Açık çalışma alanı/teras - 50 kişilik
- Yönetim birimleri 2 adet
- Revir                                                       (Haber Merkezi)
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Evdeyseniz eğer…
Yaz akşamlarının en büyük keyfiydi açık 

hava sinemaları…
Evden getirilen minderlerle konforlu hale 

getirilen tahta sandalyelere kurulup film izle-
yenlerin mutluluğu yüzlerine yansırdı.

Tedbiri elden bırakmayan aileler, ilerleyen 
saatlerde havanın serinleme ihtimaline karşı 
kalın giysileri yanlarına alır, beraberlerinde 
battaniye getirmeyi de ihmal etmezlerdi.

Gençler ise mindersiz sandalyelerde otur-
mayı yeğler, üşüseler bile battaniyeye sarıl-
mazlardı. Bu yaptıkları mahallenin kızlarına 
yönelik kahramanlık gösterisiydi kendilerince.

Açık hava sinemaları mahalle halkının 
buluşma yerleri gibiydi.. Açık hava sinema-
larının keyfi başka olurdu. Külahla satılan ay 
çekirdeği ya da buz kalıplarında soğutulmuş 
gazozlar kapış kapış giderdi..

Sonraları, birer birer kapandı. Yerlerini 
bazı AVM’lerdeki küçük ama konforlu sine-
malar aldı.

Mahalle aralarındaki açık hava sinemaları 
gibi posta güvercini görevini üstlenen minikle-
rin komşu kapısını çalıp ilettikleri “evdeyseniz 
annemler akşam size gelecek” yollu mesajları 
da nostalji kervanına katıldı.

Öyle ya, mahalle komşuluğu kalmadı ki, 
iletecek mesaj kalsın.

Selamlaşmak bile külfet oldu. Kuşkulu ba-
kışlarla, selamlaşma yer değiştirdi.

Başkentte, pek çok şey değişti zamanla…
Araç sayısı arttı örneğin.
Hem de ne artış.
Bir zamanlar parmak hesabıyla sayılan 

araçlar, hesap makinalarına sığmaz oldu.
Trafik, çözüm bekleyen önemli bir sorun 

olarak gündemin tepelerine oturdu.
Eğlence ve gece hayatı, sokak kültürü açı-

sından çok alternatifli bir yapıya kavuşamadı 
Ankara. Hoş ekonomik sıkıntılar, eğlenceyi de 
unutturdu çoğu Ankaralıya.

Eski güzellikler kir tuttu birer birer.
Havalar da ayak uydurdu kirliliğe. 
Özellikle kömür kullanımına bağlı hava 

kirliliği gecekondu semtlerinde büyük sorun 
oluşturdu.

Yeşil alanlar, gökdelenlere yenik düştü.
Medeniyet ilerledi,
Dostluklar geriledi.
“Evdeyseniz, bu akşam…’’ diye söze baş-

layan güleç yüzlü minikler, kapıları çalmaz 
oldu…

İnsanlar, alışkanlıklar çok değişti…
Ankara da….

Puslu Kıtalar Atlası
“Yeniçeriler kapıyı zorlarken” 

düşler üstüne düşüncelere dalan 
Uzun İhsan Efendi, kapı kırıldığın-
da klasik ama hep yeni kalabilen 
sonuca ulaşmak üzeredir: “Dünya 
bir düştür. Evet, dünya... Ah! Evet, 
dünya bir masaldır.” Kendini saran 
dünyayı düşleyen bir haritacının, 
düşlerinden devşirdiklerini döktüğü 
Puslu Kıtalar Atlası adlı kitap oğlu-
nun eline geçtiğinde onu kendisinin 
bile tahmin edemeyeceği maceralara 
sürükler, oysa yaşayacakları elindeki 
kitaba çoktan yazılmıştır.

Geçmiş üzerine, dünya hali 
üzerine, düşler ve “puslu kıtalar” 
üzerine bir roman. Hulki Aktunç’un 
önsözüyle...

Peri Gazozu
“Vicdanımız kuruyor. Babalarını 

erken kaybetmiş yetim çocukların 
masum başlarını koyacakları göğüs-
ler çoktan çöktü, farkında mısınız? 
Göğüs çöktükçe zulüm tepemizde 
kalıyor. Kavisli ve dolaşık geçmişi-
mizse, bozuk düzenimizin telleri ol-
muş. Duyduğunuz sesler bu yüzden 
içli ve bu kadar derinden geliyor.

Şimdi bir türlü sığamayıp, 
delice bir kavgaya tutuştuğumuz, 
adına Anadolu denen şu kadim top-
raklarda, binlerce yıl önce hüküm 
sürmüş, bir Hitit kralının oğullarına 
bıraktığı vasiyete bakın isterseniz: 
‘Öldüğümde beni, usulünce yıka-
yın, göğsünüze yaslayın ve toprağa 
bırakın.’ Bu kadar.”

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların doğa ile buluşma noktası oldu. Başkentliler;
ATA Çiftliği (BAKAP) olmak üzere Gazi Park, 30 Ağustos Zafer Parkı, Çubuk-1 Rekreasyon Alanı, Batıkent

Rekreasyon Alanı, Hacı Kadın Kent Ormanı ve Atatürk Çocukları Parkı’nda bayram tatilini aileleriyle keyifle geçirdi.

Başkentlilerin Kurban Bayramı
tatilinde de adresi değişmedi

Başkent yeni bir öğrenci merkezi kazanıyorMangal keyfi
Sincan Park’ta başladı

Kurban kesim alanlarında 
hummalı temizlik

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilen “Zafer Meydanı Yeniden Düzenleme ve Öğ-
renci Merkezi Güçlendirme ve Tadilat Projesi”nde 
çalışmalar devam ediyor. Açık-kapalı toplam 5 bin 

440 metrekare alan içerisinde yürütülen projede; sesli 
kütüphane, sergi alanları, çalışma ve dinlenme alanla-
rı, kafeterya, öğrenci etkinlik merkezi binası, etkinlik 
amfisi, süreli-süresiz sergi alanı, seminer alanı, ortak 

ve bireysel çalışma alanları ve kentsel teras yer alacak.

Kurban Bayramı’nın 4 günlük tatilini Ankara’da 
değerlendiren vatandaşlar, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin parklarında piknik yaptı, çocuk-

larıyla oyun alanlarında vakit geçirdi, doğanın tadını çı-
kardı. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin hizmete açtığı 
yeşil alanlara vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

BAŞKENTLİLER AİLELERİ İLE BİRLİKTE 
PARKLARDA VAKİT GEÇİRDİ

ATA Çiftliği (BAKAP), Gazi Park, 30 Ağustos Zafer 
Parkı, Çubuk-1 Rekreasyon Alanı, Batıkent Rekreasyon 
Alanı, Hacı Kadın Kent Ormanı ve Atatürk Çocukları 
Parkı’nda aileleri ile birlikte vakit geçiren Başkentliler, 
şunları söyledi: 

-Nehir Barış (Gazi Park): “Adana’dan geliyorum, 
burayı çok güzel buldum. Hem yeşillik alan hem de yi-
yecek yerlerde var. Kafeteryalar var, çocukların oyun 
oynayacağı yerler de var, bence çok güzel ve donanım-
lı.”

-Serap Barış (Gazi Park): “Ankara’da yaşıyorum, 
Gazi Park’ı çok seviyoruz ve sık sık geliyoruz. Atlas’la 
hem oyun alanlarını hem de hayvanları çok seviyoruz 
ve ziyaret ediyoruz. İstersek kendimiz bir şeyler hazır-
lıyoruz, bazen de kahvaltıya geliyoruz. Çok keyifli, çok 
eğlenerek geldiğimiz bir park, Ata’mızın yaptığı harika 
bir park.”

-Serdar Mavili (30 Ağustos Zafer Parkı): “Anka-
ra’da böyle bir yer olduğunu bilmiyordum, biz ilk defa 
geldik arkadaşlarımızla. Hoşumuza gitti, güzel 
ve yeşillik bir alan çocuklarla rahatlıkla geli-
nebilecek bir yer.”

-Kemal İşcan (Atatürk Çocukları 
Parkı): “Ankara’da nefes alacak yer çok 
az. Mansur Başkan, halka ait olan yerleri 
halkın hizmetine sunmasına gerçekten çok 
memnunuz. Mansur Başkan’a çok çok te-
şekkür ediyoruz.”

-Uğur İçcan (Atatürk Çocukları Par-
kı): “Burası gayet sakin, aileyle huzur içerisin-
de gelip güzel kafa dinleyebileceğimiz bir ortam 
oluşmuş. Teşekkür ederiz emeği geçen bütün 
herkese.”

-Salih Bostan (Batıkent Rekreasyon 
Alanı): “Burası, Batıkent için yapılmış en 
güzel park bence. Aile ile gelinebilecek, 
kız arkadaşınız ile gelebileceğiniz, eş dost 
akraba ile gelebileceğiniz en güzel bir park. 
Sessiz, sakin, gösterişli her imkân da var. 
Buradan Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ederiz.” 

-Halil Aydoğdu (Batıkent Rekreasyon 
Alanı): “Çok güzel ve şahane bir parkımız 
oldu. İnsanlar burada zaman geçiriyor. 
Kahvaltısını yapıyor, güzel ve hoş. Eski 
hâli çok berbattı ama yeni hâli çok şahane 
oldu.”

-Serkan Alsancak (BAKAP): “Biz 
buraya geçen ay da gelmiştik ilk açıldığı dö-

nemlerde, çok beğendik burayı. Diğer şehirlere 
çok özeniyorduk ama bizim Ankara’mız kesin-

likle diğer şehirlerden çok farklı, böyle olma-
sı bizi çok mutlu ediyor. Teşekkür ederiz 
emeklerinizden dolayı.”

-Seda Alsancak (BAKAP): “Beledi-
ye’mize ayrıca teşekkür ediyoruz. Son 5 
senedir gitmediğimiz park kalmadı, çok 
güzel parklar yaptılar çocuğumuzla gele-

bileceğimiz.
-Ebrar Yurtkuran (BAKAP): “Bura 

çok güzel, özellikle lavanta bahçesi. Çok fazla 

resim çekilecek yer var.”
-Pınar Adıgüzel (BAKAP): “Bize uzak olmasına 

rağmen burayı tercih ettik; çünkü bir kez daha gelmiştik 
ve çok beğenmiştik. Çok güzel bir alan yapmışlar, hem 
geniş hem de çok kalabalık değil ve temiz.”

-Behiye Çelik (BAKAP): “Burayı çok beğendim, 
ben yeşillik hastasıyım. İlk buraya geldik ve pikniğe bu-
raya gelelim dedim ve pikniğe buraya geldik. Başkan’ı-
mıza teşekkür ederim.”

-Mahmut Görkem (Hacıkadın Kent Ormanı): 
“Buraya ilk defa geldim. Çok güzel ve harika bir yer 
ve tavsiye üzerine geldik gelenlerden hep memnuniyet 
duyduğumuz için geldik buraya. Teşekkür ediyoruz Bü-
yükşehir’e.”

-Ertürk Karadağ (Çubuk-1 Rekreasyon Alanı): 
“Bizim çocukluğumuz hep burada geçtiği için tabii ki 
önceki hâliyle şimdiki hâli arasında dağlar var. Biz bu-
raya hemen hemen her hafta, ayda 2-3 defa geliyoruz. 
Çok memnunuz.”                                 (Haber Merkezi)

İlçe sakinlerinin Kurban Bayramı’nı huzur 
içinde geçirmesi için tüm birimleriyle saha-
da olan Keçiören Belediyesi, kurban kesim 

noktası olarak belirlenen 16 farklı noktada ve 
kesimhanede vatandaşlar kurban ibadetlerini 
tamamladıktan sonra hummalı temizlik çalışma-
sı yürüttü. Sabahın erken saatlerinden itibaren 
görev başında olan temizlik personelleri, kesim 
noktalarını tazyikli suyla yıkadı. Ardından koku 
giderici ve dezenfektanlarla yapılan son temiz-
likle birlikte alanlar yeniden halkın kullanımına 
uygun hale getirildi. Keçiören Belediyesi, kur-
ban etlerinin muhafaza edilmesi için vatandaşla-
ra kurban poşeti dağıtırken tüm kesim alanların-
da çorba ikramında bulundu.  (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesinden vatandaşlara bayram 
hediyesi geldi. Sincan Park’a yeni barbekü 
üniteleri ve kamelyalar yerleştirildi, özenle 

hazırlanan mesire alanı vatandaşların kullanımına 
açıldı. Müjdeyi veren Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan “ 121 adet kamelya ve barbeküleri-
miz bugün itibariyle hizmete hazır. Sincan Park 
Mesire alanımız vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” 
dedi. Bataklıktan 300 bin metrekarelik devasa bir 
sosyal yaşam alanına dönüşen Sincan Park, şim-
di de yeni mesire alanıyla piknik keyfi sunuyor. 
Sincan Belediyesi ekipleri vatandaşların doğayla 
iç içe bir ortamda mangal keyfi yapması için çalış-
maları hızlandırdı, bayramın 3. günü mesire alanı-
nı kullanıma açtı.

ÖZEL TASARIM BARBEKÜ                            
VE KAMELYALAR

Devasa Sincan Park’a devasa piknik alanı ku-
ruldu. 121 adet barbekü ve kamelyalar alana özen-
le yerleştirildi. Sincan Belediyesinin kendi atölye-
lerinde üretilen kamelya ve barbekülerde çevreye 
zarar vermeyen doğal malzemeler kullanıldı. Hem 
hijyenik hem de dayanıklı malzemelerden üretilen 
barbeküler vatandaşların keyifle kullanması için 
özel olarak tasarlandı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan mesire 
alanına ilişkin çalışmaları bizzat yakından takip 
etti. Bayrama yetişmesi için yoğun mesai harcan-
dığını vurgulayan Başkan Ercan, “Hazırladığımız 
mesire alanımız artık hizmete hazır hale geldi. 
Bugün itibariyle vatandaşlarımızı pikniklerini 
yapabilmeleri için alana bekliyoruz. Alanda 121 
adet kamelya ve barbekü bulunmakta. Kamelya 
ve Barbeküler belediyemizin kendi üretimi. Uzun 
süredir arkadaşlarımız hummalı bir çalışma içeri-
sindeydi. Bayramın 3’üncü günü itibariyle hizme-
te hazır hale geldi. Tüm vatandaşlarımızı Sincan 
Parkımızın bir de bu yüzü ile tanışmaya davet edi-
yorum. Sincan Park Mesire Alanımız hayırlı uğur-
lu olsun.”                                     (Haber Merkezi)



Ankara’da farklı üniversitelerde eğitim gö-
ren çevre gönüllüsü öğrenciler, sivil top-
lum inisiyatifi İklim Öncüleri bünyesinde 

‘Değişim Elçileri’ grubunu kurdu. İklim kriziyle 
mücadelede aktif rol üstlenmeyi hedefleyen öğ-
renciler, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na mektup yazarak, taleplerini paylaştı.

Değişim Elçileri üyesi Tolga Aziz Demirel, Tür-
kiye’nin farklı yerlerinden bir araya gelen gençlerle 
bu grubu kurduklarını belirterek, “Burada amacı-
mız iklim krizinin etkilerine karşı mücadele etmek 
ve bu mücadeleyi büyütürken mücadele eden kişi-
leri bilinçlendirmek. 23 farklı şehirden okumak için 
Ankara’ya gelmiş gençlerden oluşuyor. Ve burada 
amacımız yeni yapılacak İklim Kanunu ve Ulusal 
Katkı Beyanı ile ilgili taleplerimizi dile getirmek ve 
karar alıcılara bunları iletmek. Şimdiye kadar karar 

alıcılara ulaşabilmek içim Meclis’e gittik, orada si-
yasi partilerle bir araya geldik ve sonucunda İklim 
Kanunu’nun tekrardan düzenlenip, geri getirilme-
siyle alakalı çok farklı iş birliklerimiz oldu. Bunun 
da işe yaradığını gördük. Sonrasında Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Bakanlığı’na bir açık mektubumuz 
oldu ve bunu CİMER’den ve PTT yoluyla ilettik. 
Kendilerinden de görüşme için şu anda haber bek-
liyoruz” dedi.

“HAK MÜCADELEMİZİ DEVAM                     
ETTİRMEK İSTİYORUZ”

Bakanlık ve diğer kurumların çalışmalarına 
gençleri ve kadınları dahil etmeyi amaçladıklarını 
vurgulayan Demirel, “İklim krizi, şu anda dünyanın 
bütün toplumlarını derinden etkileyen bir noktada 
ve bununla mücadele noktasında bütün toplumlar 
belli bir söz veriyor ve bu sözü 2050 net sıfır emis-
yon hedefine göre veriyorlar. Şu anda da Ankara 
ekibi olarak bizim amacımız aslında Ulusal Katkı 
Beyanı’mızda diğer toplumların verdiği gibi bir söz 
vermek ve bu söz doğrultusunda da bakanlığın ve 
diğer kurumların bu noktada çalışmalarına gençler 
ve kadınların dahil olmasını sağlayarak hak müca-
delemizi devam ettirmek istiyoruz” diye konuştu.

“BİZİ DESTEKLEDİKLERİNİ                       
DİLE GETİRDİLER”

Değişim Elçileri üyesi Sıla Güneş ise mektupla-
rında belirttikleri talepleri dile getirerek, “Bakanlı-
ğa yazdığımız dilekçede, iklim krizi ile mücadelede 

gençlik katılımını, STK’larla iş birliği yapılması-
nı, Ulusal Katkı Beyanında artıştan azalım yerine 
mutlak azalım maddesi eklenmesini dile getirdik. 
Bakanlık, bize ulaştığında süreci yakından takip et-
tiklerini ve dilekçe için mutlu olduklarını, bizi des-
teklediklerini dile getirdiler. Bu noktada Kasım’da 
COP30 var, biz de Türkiye olarak Ulusal Katkı 
Beyanı’mızı burada dile getireceğiz. Ulusal Katkı 
Beyanı mutlak azalım olması için kasıma kadar 
mücadelemize, Meclis’le görüşmemize, Bakanlıkla 
görüşmemize devam edeceğiz. Dilekçemizi yakla-
şık bir hafta öncesinde verdik ve çok hızlı bir şekil-
de dönüş aldık” dedi.                                          (DHA)

Ankara’da farklı üniversitelerde eğitim gören 
çevre gönüllüsü öğrenciler bir araya gelerek 

‘Değişim Elçileri’ grubunu kurdu. İklim 
kriziyle mücadelede aktif rol üstlenmeyi he-

defleyen öğrenciler, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na mektup yazarak, 

taleplerini paylaştı. Grup üyesi Sıla Güneş, 
“Bakanlığa yazdığımız dilekçede, iklim krizi 
ile mücadelede gençlik katılımını, STK’larla 

iş birliği yapılmasını dile getirdik” dedi.
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Güzel‘yıl’lar güzel insanlar…
“Yıllar ne çabuk geçti o günler arasından” diyor şarkı. Kim 

var ki, zamanı durdurabilmiş! Irmaklar tersine akıyor mu hiç? 
Zaman da öyle…

“Rüzgâr kırdı dalımı ellerin günahı ne? / Ben yitirdim yolumu 
yolların günahı ne?”

***
Kötü yılların, çirkin yılların günahı var ama; iyi yıllar da güzel 

geçen yıllar da bizim elimizde değil mi? Bu olgu da bizim başa-
rımız değil midir?

Geçmiş yıllara özlem duymak da bizim. Her gelen yeni yıl da 
her yeni gibi eskimiyor mu? Eskiten de biziz o yılları, yeni kılacak 
olan da biz. Yalan yıllar diye suçlayan da biziz, yılları muhteşem 
kılan da biz. ‘‘Hayal içinde akıp geçti ömrü derbederim/ Bakıp 
bakıp da o maziye şimdi ah ederim” diyen şairin yakınmasını da 
bir düşünün!

***
Yıllar değişti biz değişmedik, hep geriye gittik… Niye mi? 

Şundan ki;
Ne diyordu Behçet Necatigil: ‘‘İnsan son gününde / bir bi-

lanço yapabilmeli ömrüne / Büyük bankalar gibi aktif, pasif / Al-
dığından çoksa verdiği rahat gidebilir ölüme’’ 

***
Acılar da vardı geçmiş yıllarımızda…
Hoş geldin Yeni Yıl, diyerek girmiştik 1993’e. Acılar yılı 

oldu… Mayıs’ın 17’si /Günlerden Pazartesi /Vakit öğlen saati /
Ölümün sıcak nefesini duydum ensemde /Usulca omzuma do-
kunmuştu Azrail /İzin istedim, dedim yapacak işlerim var daha 
/Ne bitmez işin var der gibi baktı yüzüme /Bu son olsun dedi /
Şükrettim Allah’a…

*** 
Hastalıklar vardı; çekenler biliyor. Elden bir şey gelmeyince; 

zaten başa gelen çekiliyor. Ölümlerim oldu. Onlardan geriye, hoş 
bir seda ve yüreğimizi burkan unutulmaz acılar kaldı. Sürekli 
koşuyorum, kimi zaman bir iş peşinde, kimi zaman bir hayalin 
peşinde. Ama yaşamda gerçekler de var. Gerçek ve düş; yaşama 
sevincinin işaret fişeği bence. Yorulmadım mı? Zaman zaman bu 
duygu ağır basıyor. O zaman şu dizeler geçer usumdan: “Zorluk-
lar varsa arada/İnsansın/Dayat ki/Yaşadığını anlayasın”

***
Bunları düşünüyordum bir gün metroda. Merdivenlerden hız-

la inen bir delikanlı, kapılara sıkışmaya ramak kalmışken binebil-
di vagona. Gözüm bir deftere takıldı vagonlar geçince. Kalktım, 
eğildim, yerden aldım. Kapağını açtım: Hiçbir Şey Tesadüf De-
ğildir” yazıyordu ilk sayfasında. Bir günlükler toplamıydı. Ben 
de günlükler tutuyordum; öyküseller gibi tasarlıyordum izlenim-
lerimi sayfalara.

Bazen düşünüyorum da bu bir rüya mıydı diye? Oysa ger-
çekti. Bu bir tesadüf olamazdı. Eve gidene kadar, bu defterin be-
nim yaşamımın bir benzeri saklıydı âdeta. Peki, bir halüsinasyon 
olabilir mi? Belki.Hiçbir şey yaşanılan kadar, ölüm kadar gerçek 
değildir oysa. 

Gördüklerimizi rüyaya yorsak da kimi rüyaların da gerçek ol-
ması beklenir. Ben, bazen öyle rüyalar görüyorum ki, karabasan-
lardan sonra “Hayır! Olamaz” diye bağırarak uyanıyorum uyku-
larımdan. Olamazların olduğu da oluyormuş meğer dediklerimse 
ne kadar az…

***
Mehmet Aydın dostun bir yazısını okudum: “Umuda Yaslan-

mak” başlığı. O saat, Güngör Gencay’ın şiiri geldi usuma: “Ya-
şam umuda uyarlı”, ikisi de çok farklı şeyler duyumsattı bana. 
Zaten bu dünya, umut dünyası değil mi?

Umudunu yitiren insanın, yaşamda kalabilmesi mümkün 
mü?Nelere umut bağlamıyor ki insanoğlu?

Kimi, kirpiklere…
Kimi, yetişen çocuklara…
Kimi, dostluklara…
Kimi sevgiye, kimi aşka…
Kimi diplomaya, kimi bir idol’e. 
Herkes, başka başka: Daha?
Kimi bir hayalin peşinden gider yıllarca…
Kimi, ektiği tohumdan bol ürün…
Kimi, diktiği ağacın meyvesini…
Kimi, kuracağı evin düşlerini…
Kimi, dünyayı dolaşabilmenin özlemiyle bekler;
ömürler böyle gelir, böyle geçer…
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Üniversitelilerden bakanlığa ‘iklim kriziyle mücadelede yer alma’ mektubu

“Roma Tiyatrosu ve Arkeopark 
Projesi”ne estetik dokunuş

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI ANITTEPE JANDARMA DİSPANSER BİNASI GÜÇLENDİR-
ME VE TADİLAT YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/830130
1-İdarenin
a) Adı	 :	J.GN.K.LIĞI DESTEK KITALAR KOMUTANLIĞI (BEŞTEPE/
		  ANKARA) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL
		  KOMUTANLIĞI
b) Adresi	 :	Beştepe Mahallesi 8.Sokak No:47 BEŞTEPE
		  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124561886 - 3124562821
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI ANITTEPE
		  JANDARMA DİSPANSER BİNASI GÜÇLENDİRME VE
		  TADİLAT YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 ADET GÜÇLENDİRME VE TADİLAT YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	YÜCETEPE MAHALLESİ 88.CADDE NO:4
		  ÇANKAYA/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	04.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Beştepe Mh. 8.Sk. No:47 Yenimahalle/ANKARA JANDARMA
		  GENEL KOMUTANLIĞI DESTEK KITALAR GRUP
		  KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI
		  TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B.III GRUP BİNA İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VE/VEYA MİMARLIK BÖLÜM DİPLOMALARI
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA GÜÇLENDİRME VE TADİLAT İŞİ YAPTIRILACAKTIR
J.GN.K.LIĞI DESTEK KITALAR KOMUTANLIĞI (BEŞTEPE/ANKARA) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL 

KOMUTANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2238063

Ankara Büyükşehir Belediyesi kentin tarihini ko-
ruma, tanıtma ve geleceğe aktarma hedefiyle 
yürüttüğü çalışmaları tüm hızıyla sürdürüyor. 

Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni kültür ve turizmin önemli 
simgelerinden biri haline getirmeyi hedefleyen Büyük-
şehir Belediyesi, tarihi eser ve kalıntıların gün yüzüne 
çıkarılması ve turizme kazandırılması için başlattığı 
“Roma Tiyatrosu ve Arkeopark Projesi”nde çalışmalar 
tamamlanarak geçici kabul işlemleri gerçekleştirildi.

TARİHİ DOKU KORUNUYOR,                            
GELECEĞE AKTARILIYOR

1’inci ve 2’nci derece arkeolojik sit alanı üzerinde 
başlatılan proje ile tarihi yapıları korumanın yanı sıra, 
Ankara’nın turizm potansiyelinin artırılması ve top-
lumda tarih bilincinin güçlendirilmesi hedefleniyor. 
Restorasyonu tamamlanan Ankara Roma Tiyatrosu’na 
ait özgün taşlar tiyatronun kuzeydoğu aksında sergile-
nirken; özgün taşların arasında geçiş sağlayan yürüyüş 
yollarındaki aydınlatma imalatları da tamamlanarak es-
tetik bir görünüm kazandırıldı.

KÜLTÜR VE TURİZMİ CANLANDIRACAK 
YENİ BİR CAZİBE MERKEZİ

Ulus Arkeopark, sadece tarihi yapılarla sınırlı kal-
mayıp, ziyaretçiler tarih ve kültürle iç içe bir deneyim 
fırsatı yakalayacak. Merkez; seyir terasları, bilgi pano-
ları, yürüyüş yolları, yeşil alan düzenlemeleri, ziyaretçi 
karşılama merkezi, vip güvenlik kulübesi, çocuk oyun 
alanı, otopark alanı, yürüyüş yolları, sergi alanları,  pey-
zaj alanları, çevre düzenleme imalatları ve restorasyon 
çalışmaları yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekecek 
bir cazibe noktası haline gelecek.   (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, Başkent’in tarih ve kültür mirasını koruma kapsamında 
hayata geçirdiği “Roma Tiyatrosu ve Arkeopark Projesi”nde restorasyon çalışmaları tamam-
landı. Proje kapsamında Ankara Roma Tiyatrosu’na ait özgün taşlar tiyatronun kuzeydoğu 

aksında sergilenirken; özgün taşların arasında geçiş sağlayan yürüyüş yollarında aydınlatma 
imalatları tamamlanarak estetik bir görünüm kazandırıldı. 1’inci ve 2’nci derece arkeolojik 
sit alanı üzerinde başlatılan proje ile tarihi yapıları korumanın yanı sıra, Ankara’nın turizm 

potansiyelinin artırılması ve toplumda tarih bilincinin güçlendirilmesi hedefleniyor.



Tolga ALCA

CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, 2025 yılının 
ilk dört ayında şehir hastanelerine 42 milyar 580 
milyon lira ödeme yapıldığını belirterek, Sağlık 

Bakanlığı’nın bütçesinin adaletsiz şekilde kullanıldığı-
nı söyledi. Ateş, 8 binin üzerinde aile hekimliğine ay-
rılan 36 milyar liraya karşılık yalnızca 18 şehir hasta-
nesine 42,5 milyar lira harcandığını vurguladı. “Kamu 
kaynakları adeta emiliyor” diyen Ateş, şehir hastanele-
rinin döviz garantili ödemeleri nedeniyle sağlık siste-
minin temel hizmetlerinden feragat edildiğini belirtti.

“SAĞLIK BAKANLIĞI                                         
BÜTÇESİ ALARM VERİYOR”

Ateş’in paylaştığı verilere göre, 2025’in Ocak-Ni-
san döneminde şehir hastanelerine toplam 42 mil-
yar 580 milyon lira ödeme yapıldı. Bu miktar, Sağlık 
Bakanlığı’nın aynı dönemde gerçekleştirdiği toplam 
harcamanın yaklaşık yüzde 13’üne denk geliyor. Yani 
Bakanlık, harcadığı her 100 liranın 13 lirasını yalnız-
ca 18 şehir hastanesine tahsis etmiş durumda. CHP’li 
vekil açıklamasında, kamu kaynaklarının şehir hasta-
neleri üzerinden özel şirketlere aktarıldığını belirterek, 
bu modelin sağlık sistemini çökerttiğini ifade etti. Ateş, 
“Sağlık Bakanlığı bütçesi alarm veriyor. Bakanlık, yı-
lın ilk dört ayında harcadığı her 100 liranın yaklaşık 13 
lirasını yalnızca 18 şehir hastanesine ödedi. Bu durum, 
kamu kaynaklarının etkin ve adil kullanımından uzak-

laşıldığını açıkça göstermektedir. Şehir hastanelerine 
aktarılan yüksek tutarlar, tüm sağlık sisteminin ihtiyaç 
duyduğu kaynakları adeta emiyor” dedi. Ateş’e göre, 
kaynakların bu şekilde şehir hastanelerine yönlendi-
rilmesi yalnızca maliyetleri artırmakla kalmıyor, aynı 
zamanda temel sağlık hizmetlerinin altını da oyuyor. 
Ateş, “Bir yanda astronomik kira ve hizmet bedelleriy-
le büyüyen şehir hastanesi yükü, diğer yanda randevu 
bulamayan, doktorla görüşemeyen, devlet hastanesinde 
tedavi olamayan vatandaşlar var. Bu çelişki artık gör-
mezden gelinemez” sözleriyle tabloyu özetledi.

“18 ŞEHİR HASTANESİNE                                     
42,5 MİLYAR LİRA HARCANDI”

Ateş’in açıklamasında öne çıkan bir diğer dikkat 
çekici veri ise şehir hastaneleriyle aile hekimliklerine 
ayrılan bütçeler arasındaki büyük fark oldu. Buna göre: 
2025’in ilk dört ayında 8 binin üzerindeki aile hekim-
liğine ayrılan toplam kaynak 36 milyar lira. Aynı dö-
nemde, yalnızca 18 şehir hastanesine 42,5 milyar lira 
harcandı. Bu fark, şehir hastanelerine ayrılan bütçenin 
büyüklüğünü çarpıcı şekilde ortaya koyuyor. Ateş, 
“AKP’nin sağlık politikaları tel tel dökülüyor. Sağlık 
Bakanlığı bütçesine hasta garantili şehir hastaneleri 
ipotek koydu. Sayıştay raporlarındaki onlarca usulsüz 
ödeme tespitine rağmen Bakanlık, kaynakları şehir has-
tanelerine akıtmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı. 
CHP’li vekil, şehir hastanelerinin kamuya değil, işlet-
meci özel şirketlere ait olduğunu ve yapılan kira öde-

melerinin döviz kuru üzerinden düzenli olarak ödendi-
ğini belirtti. Bu durumun Türkiye’nin döviz krizleriyle 
mücadele ettiği bir ekonomik ortamda kamu bütçesi 
üzerinde ciddi baskı oluşturduğunu vurgulayan Ateş, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Halk randevu alamıyor, 
doktor bulamıyor, aile sağlığı merkezleri ve devlet has-
taneleri kaynak yetersizliğinden ötürü hizmet veremi-
yor. Ancak şehir hastanelerine döviz garantili ödemeler 
düzenli olarak yapılıyor. Bu adaletsiz kaynak dağılımı 
halk sağlığını tehdit eder hale geldi. Sağlık Bakanlığı, 
sağlıkta eşit erişim için bütçesini hastane binalarına de-
ğil, sağlık hizmetinin kendisine ayırmalıdır.”

“BU MODEL KAMU                                               
ZARARI ÜRETMEKTEDİR”

Ateş, şehir hastanelerinin yüksek kira, bakım ve 
işletme maliyetlerinin altını çizerken, bu modelin 
Türkiye’ye büyük kamu zararı yüklediğini belir-
terek, “Şehir hastanelerine akan bu devasa 
bütçeler, sağlık sisteminin temel taşlarını 
çökertiyor. Bu model kamu zararı üret-
mektedir” dedi. Açıklamasında sağlık 
sisteminde yaşanan yapısal krizlere 
de dikkat çeken Ateş, aile sağlığı 
merkezleri, devlet hastaneleri ve 
sağlık ocaklarının yetersiz perso-
nel, ekipman ve bütçe ile çalıştığını 
belirtti. Buna rağmen şehir hastane-
lerine düzenli ödemelerin yapılma-
sının bir “öncelik sorunu” olduğunu 
ifade etti: “Vatandaş sağlığa ulaşamaz-
ken, bütçenin önemli bir kısmını müteah-
hitlere kira ödemek için kullanmak vicdani 
ve kamusal sorumlulukla bağdaşmaz. Sağlık Ba-
kanlığı, tercihini sağlık hizmetinden değil, beton eko-
nomisinden yana kullanmaktadır.” Ateş ayrıca, şehir 

hastanesi modeliyle ilgili Sayıştay raporlarında ortaya 
konan usulsüzlükleri de hatırlatarak, denetim mekaniz-
malarının işlevsiz hale getirildiğini savundu. “Sayıştay 
raporlarında şehir hastaneleriyle ilgili yapılan tespitler 
yıllardır ortada. Ama buna rağmen model ısrarla sürdü-
rülüyor. Bu model yalnızca ekonomik değil, aynı za-
manda toplumsal bir krizdir” ifadelerini kullandı.

KAMU-ÖZEL İŞ BİRLİĞİ (KÖİ)                         
MODELİ TARTIŞMALARI

Şehir hastaneleri Türkiye’de 2010’lu yıllardan iti-
baren kamu-özel iş birliği modeliyle hayata geçirildi. 
Bu model kapsamında özel şirketler hastaneleri inşa 
ediyor, ardından devletten döviz üzerinden kira ve hiz-
met bedeli alıyor. 2025 itibariyle Türkiye genelinde 
20’den fazla şehir hastanesi faaliyet gösteriyor. Ancak 
muhalefet partileri, sağlık emekçileri ve çeşitli sivil 

toplum kuruluşları, bu modelin ekonomik sür-
dürülebilirlikten uzak ve kamu kaynakları-

nı özel sektör lehine yönlendiren bir sis-
tem olduğunu savunuyor. Sayıştay’ın 

2023 ve 2024 yıllarına ait raporla-
rında da şehir hastanelerine yönelik 
birçok usulsüz ödeme, sözleşme 
dışı harcama ve denetim eksikliği 
tespit edilmişti. CHP Bolu Millet-
vekili Türker Ateş, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Şehir hastanelerine 

yönelik yüksek ödemeler, randevu 
krizleri, sağlık personeli eksiklikleri 

ve hizmet kalitesinde yaşanan düşüş-
ler, kamuoyunda giderek artan bir tep-

kiye neden oluyor. Sağlık Bakanlığı, kay-
naklarını binalara değil, halka yönlendirmeli; 

kira ve döviz garantili ödemeler yerine, temel sağlık 
hizmetlerine yatırım yapılmalıdır.”
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CHP’li Ateş: Sağlık Bakanlığı’nın 
kaynakları 18 hastaneye akıyor

Muhtelif Giyim Eşyası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/846385
1-İdarenin
a) Adı	 :	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
		  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE
		  ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi	 :	Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü 06800 Beytepe
		  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3123052332 - 3123114390
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Muhtelif Giyim Eşyası
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	29 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Üniversitemiz Genel Sekreterlik Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 60 gün içerisinde 	
		  teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalandığı günü izleyen ilk iş günü
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	01.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Hacettepe Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
		  Toplantı Salonu Beytepe/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-

minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Numune
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İhale konusu giyim kuşam alımı imalatı ve satışı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MUHTELİF GİYİM EŞYASI
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2237683

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/795612
1-İdarenin
a) Adı	 :	KARA HARP OKULU MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI
		  MSB BAĞLILARI
b) Adresi	 :	KARA HARP OKULU KOMUTANLIĞI DEVLET MAHALLESİ
		  06420 BAKANLIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124175190 - 3124183226
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfasI	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	KHO KOMUTANLIĞI’NDA BULUNAN BİNA VE TESİSLERİN
		  PERİYODİK BAKIMI İLE ACİL ONARIMLARINA YÖNELİK
		  MAL VE MALZEME ALINMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Ek-5’te SUNULAN İHTİYAÇ ÖZELLİKLERİNDE
		  BELİRTİLEN 3 KISIM 79 KALEM MAL ALIMI
		  YAPILACAKTIR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ KARA HARP OKULU
		  ÇANKAYA/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	SÖZLEŞME İMZALANMASINI MÜTEAKİP 30 TAKVİM GÜNÜ 
		  İÇİNDE MSÜ KHO TAŞINIR MAL SAYMANLIĞINA TESLİM
		  EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi	 :	SÖZLEŞME İMZALANMASINI MÜTEAKİP
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	26.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	MSÜ KHO İHALE KOMİSYONU BŞK.LIĞI
		  KİRAZLIDERE-ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:İdare 
tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:İdare 
tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KHO KOMUTANLIĞI’NDA BULUNAN BİNA VE TESİSLERİN PERİYODİK BAKIMI İLE ACİL ONARIMLARINA
YÖNELİK MAL VE MALZEME ALINMASI MAL ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2238721

Şehir hastanelerine 2025’in ilk dört ayında 42,5 milyar lira harcandığını açık-
layan CHP’li Türker Ateş, “Sağlık Bakanlığı’nın kaynakları halk yerine

müteahhitlere akıyor” dedi. Ateş, aile hekimliklerine ayrılan bütçenin bile geri-
sinde kalan temel sağlık hizmetlerinin çöküş noktasına geldiğini vurguladı.



Makbule AKGÜL

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Kurban Bayramı’nda üreticilerin ellerinde 
kalan kurbanlıkları Et ve Süt Kurumu (ESK) 

olarak satın alacaklarını açıkladı.
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı yap-

tığı açıklamada, Kurban Bayramı süresince, Ba-
kanlık ekiplerinin hem kurban satış hem de kur-
ban kesim noktalarındaki denetimlerinin devam 
ettiğini belirterek, şunları söyledi: “Bütün vatan-
daşlarımızın mübarek Kurban Bayramlarını tebrik 
ediyorum. İnşallah sağlıklı, mutlu, sorunsuz bir 
Bayram süreci geçirmiş oluruz. Bayram süresince 
de arkadaşlarımızın hem kurban satış noktalarında 
hem de kurban kesim noktalarındaki denetimleri 
devam edecek. Her yıl olduğu gibi üreticilerimi-
zin ellerinde kalan kurbanlıkları Et ve Süt Kurumu 
olarak satın almış olacağız. İlavaten bu yıl yeni bir 
uygulama başlattık. Karantina sebebiyle hayvanla-
rını satmak için kurban pazarlarına sevk edemeyen 
üreticilerimizin de ellerindeki kurbanlıkları veya 
hayvanları, karantina şartlarının bitmesi ve sağlıklı 
olmaları koşuluyla yine Et ve Süt Kurumu olarak 
alacağız. Tekrar bütün vatandaşlarımızın mübarek 
Kurbaan Bayramı’nı tebrik ediyorum.”

Tarım ve Orman Bakanlığı, üreticilerin; il ve 
ilçe tarım ve orman müdürlüklerince kurban satışı 
için verilen sevk raporları, kurban pazar yeri giriş 
ve kira belgesi ile nakliye faturaları, işletmelerine 
şap hastalığı nedeniyle hayvan hareketleri kısıtla-
ması bulunduğuna dair belge ile kuruma başvurma-
ları gerektiğini ifade etti.

Ardından, TÜRKVET sistemi üzerinde gerek-
li kontroller yapıldıktan sonra, ESK’nin Hayvan 
Alım Kriterleri ve Uygulama Esasları Talimatları 
doğrultusunda, belirlenen fiyatlar üzerinden hay-

vanların satın alınacağını bildirdi.
ESK tarafından bu yıl için belirlenen kurbanlık 

alım fiyatları şöyle:
“Tosun: Cari fiyat (TL/karkas kg) 296 TL, kur-

ban primi (TL/karkas kg) 104 TL, kurbanlık fiyatı 
(TL/karkas kg) 400 TL

Düve: Cari fiyat (TL/karkas kg) 285 TL, kurban 
primi (TL/karkas kg) 85 TL, kurbanlık fiyatı (TL/
karkas kg) 370 TL

İnek: Cari fiyat (TL/karkas kg) 275 TL, kurban 
primi (TL/karkas kg) 65 TL, kurbanlık fiyatı (TL/
karkas kg) 340 TL

Kuzu: Cari fiyat (TL/karkas kg) 346 TL, kurban 
primi (TL/karkas kg) 54 TL, kurbanlık fiyatı (TL/
karkas kg) 400 TL

Toklu: Cari fiyat (TL/karkas kg) 304 TL, kur-
ban primi (TL/karkas kg) 56 TL, kurbanlık fiyatı 
(TL/karkas kg) 360 TL

Koyun: Cari fiyat (TL/karkas kg) 294 TL, kur-
ban primi (TL/karkas kg) 56 TL, kurbanlık fiyatı 
(TL/karkas kg) 350 TL

Oğlak: Cari fiyat (TL/karkas kg) 226 TL, kur-
ban primi (TL/karkas kg) 34 TL, kurbanlık fiyatı 
(TL/karkas kg) 260 TL

Çepiç: Cari fiyat (TL/karkas kg) 189 TL, kur-
ban primi (TL/karkas kg) 31 TL, kurbanlık fiyatı 
(TL/karkas kg) 220 TL

Keçi: Cari fiyat (TL/karkas kg) 168 TL, kurban 
primi (TL/karkas kg) 22 TL, kurbanlık fiyatı (TL/
karkas kg) 190 TL’’

Söz konusu fiyatların tavan fiyatlar olduğu yaş, 
cinsiyet, randıman ve karkas ağırlığına göre deği-
şiklik gösterebileceği kaydedildi.
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Kurban Bayramı’nda üreticilerin
ellerinde kalan kurbanlıkları Et ve Süt Kurumu olarak satın alacaklarını açıkladı.

Dünya çapında iklim krizine karşı ön saflarda mücadele veren, aralarında New York, Paris, İstanbul, Tokyo, 
Lagos ve Buenos Aires’in bulunduğu 97 metropolden oluşan C40 şehirlerinin, temiz hava ve yeşil iş alanla-
rında yürüttükleri çalışmalar sonucu geçen yıl yaklaşık 108 milyon kişi daha temiz hava solumaya başladı.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Tokat’ta yetişmeyen 
domates açlığındır

Bir Sivaslıyım ama Tokat’sız yapamam. Orta yayla ola-
rak tabir edilen Sivas’ın soğuk sert kışından bizar edenler 
için Tokat, onlara ılık ve yağışlı Karadeniz’in kokusunu ta-
şır.  Vadileri, mis kokulu yaylaları, heybetli dağları, bereket-
li ovalarıyla Tokat büyüleyici bir kent olduğu gibi Sivas’ın 
da gıda kaynağıdır.  Sivaslı Tokat pırasasının, yaprağının, 
domatesinin, biberinin, ıspanağının ve daha başka başka 
pek çok meyve ve sebzesinin kıymetini bilir.  Belki biraz 
abartıyor olabilirim ama Tokat olmasa Sivaslının damağı 
lezzetten bihaber kalır. Öyleyse Tokat’ın kaderi, Sivas’ın da 
kaderidir dersek pek de yanlış olmaz.

Tokat şu sıra can derdine düştü. Kurdu kuşu, çiçeği 
böceği, toprağı, suyu, havası, kutsal mekanları, ormanları, 
meraları, dağları, çok farklı etnik ve dinsel çeşitliliği vahşi 
madenciliğin hedefinde… 

Tokat, artık suları zehir olup akan, havası siyanür kokan 
İliç olma yolunda. Erzincan İliç’te nasıl ki koca bir bölge 
altın madenciliğinin kurbanı olduysa Tokat’ı da aynı akıbet 
bekliyor. Çünkü Killik, Günçalı, Aydoğdu, Güzelce, Çayö-
ren, Batmandaş, Karkıncık, Kızık, Kervansaray ve Yatmış 
köylerinde yapılması planlanan altın madenciliğinde süreç 
hızlanıyor. Balıkesir’in, Ordu’nun, İzmir’in, Aydın’ın, Art-
vin’in, Erzincan’ın, Sivas’ın doğal güzelliklerinin canına 
okuyan madencilik şirketleri, kamyonlarını şimdi Tokat’a 
soktu.

Alevilik ve Bektaşilik Araştırmaları yapan Melike Tepe-
cik, Tokat’ta madencilik faaliyeti için 2 bin talep bulundu-
ğunu, bunlardan 900’üne ruhsat verildiğini belirtiyor.

Tokat’ın orman ve meralarının yüzde 46’sında maden 
ruhsatlandırılması yapıldığını ifade eden Tepecik, Ale-
vi-Bektaşi dünyası açısından ayrı bir önem arz eden Gün-
çalı köyüne dikkat çekiyor. Tepecik, “Günçalı köyünde Ale-
vilerin inanç önderlerinden Çal Baba’nın türbesi bulunuyor. 
Çal Baba ormanından bölge halkı bir çöp dahi getirmiyor. 
Aleviler, buranın kutsallığına inanıyor ve cemlerini bu dağ-
da yapıyor. 12 hizmetin tamamı bu dağda görülüyor. Dola-
yısıyla dağın kendisi bir cemevi” diyor.  

Kâr hırsıyla gözleri dönmüş azgın bir zümreye kutsallığı 
anlatmak beyhude bir çaba olsa gerek. Bir anlam taşısay-
dı, bakmaya kıyamadığımız Balıkesir, Çanakkale, Erzincan 
dağları böylesine tıraşlanıp kel bırakılmazdı.  Ülkesini, in-
sanını seven, geleceği düşünen bir yönetim, üç beş madenci 
şirketin yararı için topyekun bir yok etme harekatına kalkış-
maz, ÇED, hak hukuk kurallarını, yaşam hakkını bu denli 
ayaklar altına almazdı. Ama Bergama ile başlayan İliç ile 
Fatsa ile devam eden hiçbir kural tanımayan şirketler, bir 
ahtapot gibi ülkeyi sardı.

Sıktıkça sıkıyorlar ve cümle mahlukatı nefessiz bırakı-
yorlar şimdi.

Tokat halkı gırtlağını sıkan ellerden kurtulmak için cu-
martesi günü “Doğa için Direniyoruz”, “Toprağımıza, suyu-
muza, geleceğimize sahip çıkıyoruz” yazılı pankartlarıyla 
bir miting gerçekleştirdiler. Kurban Bayramı’nda, sermaye-
nin ve bu sermayenin destekçisi yönetimin kurbanı olma-
mak üzere bir yürüyüş eylediler.

Tokat Dernekler Federasyonu (TOKDEF) Başkanı Fev-
zi Can’ın söyledikleri kıymetli…

“Bereketli topraklarda artık tarım yapılamayacak, do-
mates, biber yiyemeyeceksiniz” diyor.

“Toprağımız altınla değil, alın teriyle bereketlidir. Biz 
bu topraklarda üretmeyi, paylaşmayı, birlikte yaşamayı öğ-
rendik. Ama şimdi, şirketler ve onların arkasındaki çıkar 
çevreleri, Tokat’ın doğasını, suyunu, havasını, yaşam alan-
larını bir kazanç tablosuna dönüştürmek istiyor. Köylünün 
rızası olmadan, doğanın sesi duyulmadan, bilim insanları-
nın uyarıları hiçe sayılarak yapılan bu maden aramaları hu-
kuka, vicdana ve toplumsal faydaya aykırıdır” diyor.

“Çal Baba gibi kutsal mekânların yakınında yapılması 
planlanan madencilik faaliyetleri, bu alanların tahrip olma-
sına ve Alevi toplumunun inanç özgürlüğünün ihlal edil-
mesine yol açacaktır. Bu durum, sadece Alevi toplumunu 
değil, tüm Tokat halkını ve doğaseverleri derinden etkile-
yecektir” diyor.

Bu feryat duyulmalı. Bu çığlığı, haykırışı, Sivas da duy-
malı, İstanbul da… Ankara da Diyarbakır da kulak kabart-
malı…

Tokat’ta yetişmeyecek domates hepimizin açlığı olacak-
tır da ondan…

Et ve Süt Kurumu satılamayan 
kurbanları alacak

30 Kısımda Temizlik Malzemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/828389
1-İdarenin
a) Adı	 :	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
		  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi	 :	Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Emniyet Mahallesi, Bandırma
		  Cad. No:6/1 Yenimahalle/Ankara 06500 Beşevler
		  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3122022300 - 3122152031
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	30 Kısımda Temizlik Malzemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	30 Kısımda Temizlik Malzemesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Gazi Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire
		  Başkanlığı Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İhale konusu mallar sözleşme imzalanmasından sonra
		  20 gün içinde teknik şartnameye ve numunelere uygun
		  olacak şekilde idareye teslim edilecektir
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	24.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Senato Salonu Emniyet
		  Mahallesi Bandırma Cd. No:6/1 Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2238351
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CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Top-
rak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 2025 yılı 
buğday alım fiyatlarına ilişkin açıklamada 

bulundu. Genç, buğday üretiminde kullanılan te-
mel girdilerin son 5 yılda, TMO’nun açıkladığı 
fiyatlardan daha fazla arttığını ifade etti.

Genç, “Buğday alım fiyatı 2020’den bu yana 
yaklaşık 6 kat artarken, mazot yüzde 607, gübre 
yüzde 1133 zamlandı. Çiftçiye fiyat var gibi gö-
rünüyor ama gerçekte artan sadece maliyet” dedi.

 “ÇİFTÇİ SATTIĞI ÜRÜNLE BORCUNU 
BİLE ÖDEYEMİYOR”

Tarım ve Orman Bakanlığının ton başına 2 bin 
520 TL destek verdiği açıklamasına da değinen 
Genç, “Bu destekler genellikle geç yatıyor, yeter-
li değil. Çoğu zaman nakdi değil, ayni oluyor. Bu 
da çiftçinin cebine doğrudan etki etmiyor. Üstelik 
çiftçi ürününü TMO’ya satamayınca bu destek-
lerin çoğundan yararlanamıyor. Gerçekte bu des-
tekler makyaj olarak kalıyor. Her yıl daha yüksek 
maliyetle üretim yapmaya zorlanan çiftçi, sattığı 
ürünle borcunu bile ödeyemiyor. Tarım Bakanlığı 
ise hala ‘rekor fiyat verdik’ diyor” diye konuştu.

Çiftçinin tarımsal üretimden elde ettiği gelirle 
ailesini geçindiremediğini, borçla üretim yapmaya 
zorlandığını belirten Genç, “Çiftçi bugün buğday 
üretmek için kredi çekiyor, girdileri vadeli alıyor, 
yıl sonunda ürününü maliyetin biraz üstünde sa-
tabiliyorsa şanslı sayılıyor. Bu bir kazanç düzeni 
değil, borç düzenidir. Çiftçi toprağa değil, borca 
çalışıyor. Eğer mazotu, gübreyi, tohumu ucuzlat-
mazsanız; destek verseniz de çiftçi kar edemez. 
Tarım stratejik sektördür. Yarın gıda krizine düş-
memek için bugünden çiftçiye sahip çıkmalıyız” 
dedi.

“Çiftçi
borca çalışıyor”

CHP Milletvekili Aşkın Genç, “Buğday 
alım fiyatı 5 kat arttı ama gübre
yüzde bin 133, mazot yüzde 607

zamlandı. Çiftçi borca çalışıyor” dedi.

C40’ın yayımladığı 2024 Yıllık Raporu’ndan 
yaptığı derlemeye göre, geçen yıl temiz hava 
ve yeşil istihdam için harekete geçilirken, 

vatandaşların sağlık, refah ve ekonomik fırsatlarını 
artırmaya yönelik çalışmalar ön plana çıktı.

C40 üyesi 74 şehirde geçen yıl 16 milyon “yeşil 
iş” desteklenerek 2030’a kadar 50 milyon işe ulaş-
ma hedefi için önemli bir eşik geçildi. Bu rakamın, 
gençler ve göçmenler gibi dezavantajlı grupların 
dahil edileceği kapsayıcı programlarla artırılması 
hedefleniyor.

Aynı dönemde şehirlerin temiz hava girişimleri 
hız kazanırken, bu sayede hava kalitesi ve insan sağ-
lığını tehdit eden “PM2.5 partikül madde” düzeyle-
rinde Avrupa’da yüzde 17, Çin’de yüzde 23, Güney 
ve Batı Asya’da yüzde 9, Afrika’da ise yüzde 5 ora-
nında düşüş sağlandı.

C40 İcra Direktörü Mark Watts, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “C40 şehirleri, ekonomik kal-
kınmayı çevresel sürdürülebilirlikle bir arada ilerle-
tebileceğimizi gösteriyor. Fosil yakıtlardan uzaklaş-
mayı merkeze alan dönüşüm, sosyal kapsayıcılığı 
önceliklendirirken aynı zamanda ekonomik refahı 
da beraberinde getiriyor.” ifadelerini kullandı.

ŞEHIRLERIN HAVA KALITESI ARTTI
Hava kalitesine yönelik yürütülen çalışmalar 

sayesinde Madrid ve Barselona gibi büyük şehir-
lerde, geçen yıl hava kalitesinde iyileşme görüldü. 
Bu başarıya, trafiğe sınırlama getiren alanlar ve 
düşük emisyon bölgeleri gibi kapsayıcı önlemlerin 
etkisiyle ulaşıldı. Öte yandan, Lagos gibi şehirlerde 
düşük maliyetli sensör ağları kurularak hava kirliliği 
noktaları tespit edilirken, Dakar’da ilk hava kalitesi 
yönetim planı yürürlüğe alındı. Buna göre, dünya 
çapında iklim krizine karşı ön saflarda mücadele 

veren C40 şehirleri, geçen yıl temiz hava ve yeşil iş 
alanlarında önemli ilerlemeler kaydederken, yakla-
şık 108 milyon kişi daha temiz havaya kavuştu.

Rapora göre, geçen yıl neredeyse her dört C40 
kentinden üçü kişi başı sera gazı emisyonlarını ken-
di ülkelerinden daha hızlı azalttı. Bu durum, kent-
lerin yalnızca yerel değil, ulusal düzeyde de iklim 
politikalarında öncü rol oynadığını ortaya koydu.

PARIS VE STOCKHOLM ÖRNEK OLDU
C40 üyeleri, karbon nötr şehirler yaratmak, 

iklim adaletini sağlamak ve temiz enerjiye geçişi 
hızlandırmak amacıyla bilim temelli ve ölçülebilir 
taahhütlerde bulunuyor. Şehir yönetimleri, ulusal 
hükümetlerden bağımsız olarak iklim eylemini hız-
landırma konusunda öncü roller üstleniyor. Bu kap-
samda, Paris ve Stockholm, geçen yıl C40’ın iklim 
uyumu, dayanıklılık ve eşitlik odağında, karar alma, 
uygulama planlaması oluşturma, izleme, değerlen-
dirme ve raporlama süreçlerini içeren yeni “İklim 
Geçiş Çerçevesi” kriterlerini karşılayan ilk şehirler 
olarak öne çıktı.

Paris’in planı, 2030’a kadar karbon emisyon-
larını 2004’e kıyasla yüzde 50 oranında azaltma 
hedefini destekleyen altı yıllık karbon bütçeleri 
içeriyor. 2004-2021 yıllarında emisyonlarını yüzde 
36 oranında azaltan Paris’in bu başarısında kentsel 
tüketim, enerji dönüşümü, yaşam kalitesi, uyum, 
döngüsel ekonomi, biyolojik çeşitlilik ve kapsayıcı-
lığı bütüncül şekilde ele alan sektörel stratejiler yer 
alıyor.

Stockholm ise 2030 itibarıyla iklim-pozitif bir 
şehir olmayı ve tüketim kaynaklı emisyonları yarı 
yarıya azaltmayı hedefliyor. Şehir, ayrıca 2040’a 
kadar fosil yakıtlardan arınmış bir belediye olmayı 
hedefliyor.                                                           (AA)

Dünya şehirleri temiz hava ve
yeşil istihdam için harekete geçti
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Toplumsal Düşünce ve Araştırmalar Merkezi (TO-
DAM) tarafından hazırlanan “Toplumun Görünü-
mü 2024” raporuna göre, Türkiye’de demografik 

yapı, aile formları ve sosyal kırılganlıklar önemli ölçüde 
değişiyor. Enes Koru ve Şüheda Nur Uzuntaş’ın hazır-
ladığı raporda eğitim, sağlık, demografi, ekonomi, göç, 
hane yapısı, hukuk ve çalışma hayatı gibi birçok başlıkta 
toplumsal dönüşüm mercek altına alındı.

Rapora göre Türkiye’de nüfus artış hızı yüzde 1,1’e 
kadar gerilerken, doğurganlık oranı 1,51 ile nüfus yeni-
lenme eşiği olan 2,1’in oldukça altında kaldı. 0-14 yaş 
grubunun oranı yüzde 20,9’a inerken, 65 yaş ve üzeri nü-
fus oranı yüzde 10,6’ya çıktı. Ortanca yaş 34 olurken, 40-
44 yaş grubu nüfus piramidinde en geniş yaş dilimi oldu.

Aile yapısında da önemli dönüşümler gözlemleniyor. 
“Anne-baba-çocuk” tipindeki klasik çekirdek ailelerin 
oranı 2014’te yüzde 45 iken 2024’te yüzde 38’e gerile-
di. Ortalama hane halkı büyüklüğü 2010’da 3,68 iken 
2024’te 3,11’e düştü. Günümüzde her beş haneden biri 
tek kişilik. Özellikle genç yetişkinler ve yaşlı kadınlar 
arasında yalnız yaşam biçimi yaygınlaşıyor.

“BOŞANMA ORANLARI ARTIYOR”
Boşanma oranları artarken, evlilikler gecikiyor. 2023 

verilerine göre kaba evlenme hızı binde 6,63, boşanma 
hızı ise binde 2,01 olarak kaydedildi. Evlenen çift sayısı 
565 bin iken boşanan çift sayısı 171 bin oldu. Kadınlarda 
ilk evlenme yaşı 25,8’e, erkeklerde 28,3’e yükselirken; 
ortalama ilk doğum yaşı 29,2’ye çıktı. Bu durum, evlilik 
ve annelik sürecinin giderek ertelendiğini gösteriyor.

Raporda yer alan diğer bulgular şöyle:
KONUT VE GIDA GIDERLERI YÜKSEK

Hane halkı harcamalarında en yüksek pay konut/kira 
ve gıda harcamalarına ait. Temel ihtiyaçlar, keyfi harca-
malara yer bırakmıyor.

Kira artışları ve konut fiyatlarındaki yükseliş, barınma 

güvenliğini tehdit ediyor. Özellikle düşük gelirli haneler 
bu durumdan olumsuz etkileniyor.

YOKSULLUK VE                                                        
SOSYAL DIŞLANMA RISKI SÜRÜYOR

2024 itibarıyla çocukların yüzde 38,9’u hâlâ maddi 
yoksunluk, düşük gelir veya işsizlik gibi nedenlerle kı-
rılgan durumda. Yaşlıların dörtte biri de benzer risklerle 
karşı karşıya.

ÇOCUK IŞÇILIĞI ARTIYOR
 15-17 yaş grubundaki çocukların iş gücüne katılım 

oranı yüzde 19,6’ya çıktı.
GENÇ IŞSIZLIĞI VE EĞITIMSIZLIK

15-24 yaş grubundaki gençlerin yüzde 22,9’u ne eği-
timde ne istihdamda yer alıyor.

6 10 HAZİRAN 2025
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AÜ Eğitim Bilimleri Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Metin Pişkin, “Çocukların stresini yükseltecek mesajlar vermek yerine onları rahatlatacak sözler

söylemek gerekiyor. ‘Sana güveniyorum, inanıyorum. Önemli olan çalışmaktır, elinden geleni yaptın. 
Biz seni olduğun gibi kabul ediyoruz, seni seviyoruz’ gibi mesajlar vermeleri önemli” dedi.

LGS ve YKS öncesi ailelere
“Sakin kalın, destek olun” çağrısı

“Türkiye’nin toplumsal yapısı değişiyor;“Türkiye’nin toplumsal yapısı değişiyor;
aileler küçülüyor, nüfus yaşlanıyor”aileler küçülüyor, nüfus yaşlanıyor”

“Ergenlik dönemi“Ergenlik dönemi
ebeveynler için de zorlayıcı”ebeveynler için de zorlayıcı”

Toplumsal Düşünce ve Araştırmalar Merkezi’nin 2024 raporuna göre Türkiye’nin
demografik yapısı yaşlanıyor, aile formları çeşitleniyor, sosyal kırılganlıklar artıyor.

Ergenlik döneminin ebeveynler üzerin-
de de hem duygusal hem de davranış-
sal açıdan büyük zorluklar barındır-

dığını belirten Uzman Klinik Psikolog 
İnci Nur Ülkü, bu sürecin sağlıklı 

atlatılabilmesi için sınır koymanın, an-
layışın ve ebeveynin duygusal dayanık-

lılığının önemine dikkat çekti.

Altıntaş Eczanesi 	 Sincan	  05362810884
Altıparmak Eczanesi 	 Altındağ 	 03123201520
Anıl Eczanesi 	 Keçiören 	 03125807675
Ayça Eczanesi 	 Çankaya	  03124270055
Aydo Eczanesi	  Sincan 	 03122710020
Aykut Eczanesi 	 Çankaya	 03122135560
Balık Eczanesi 	 Altındağ	  03123161003
Beril Eczanesi 	 Etimesgut	 03122450001
Betül Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633902
Can Ece Eczanesi 	 Çankaya	 03122156679
Ceran Şah Eczanesi 	 Altındağ 	 03123771414
Ceren Eczanesi 	 Polatlı 	 03126221906
Cihan Eczanesi	  Çankaya	  03124468114
Çayyolu Park Eczanesi 	 Çankaya	  03122412122
Diren Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03123609699
Düzgün Eczanesi 	 Çankaya 	 03122321880
Elif Aydın Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122504742
Elif İpek Eczanesi 	 Pursaklar 	 05054230466
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Fatih Murat Eczanesi 	 Sincan 	 03122728811
Gökbala Eczanesi 	 Çankaya	  03129115546
Göksen Eczanesi 	 Mamak 	 03123680063
Görkem Güneş Eczanesi 	 Etimesgut	  03122344090
Güniz Eczanesi	  Keçiören 	 03123210090

Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126862848
Hattuşa Güliz Eczanesi 	 Çankaya 	 03124798486
Hayat Eczanesi 	 Haymana 	 03126581220
Işılım Eczanesi 	 Keçiören 	 03123561721
İlkbahar Eczanesi 	 Keçiören	  03123316088
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121084
Kerim Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127361195
Murat Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127854679
Murathan Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122830203
Nakipoğlu Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03129996725
Nihal Eczanesi	  Yenimahalle	  03123355013
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Şenbaba Eczanesi	  Bala 	 03128761555
Şulem Eczanesi 	 Çubuk	  03128378623
Utem Eczanesi 	 Sincan 	 03122592778
Uzay Eczanesi 	 Gölbaşı	  03125448800
Ülkü Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631313
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533
Yeni Bayramoğlu Eczanesi 	Çankaya 	 03124356969
Yeni Mutlu Eczanesi 	 Çankaya	  03124181291
Yeşiltepe Eczanesi 	 Akyurt 	 03128443193
Yılmaz Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128663771
Yüceer Eczanesi 	 Sincan 	 03123802230
Zeki Eczanesi 	 sMamak 	 03123641112

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Eğitim uzmanları, Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) ile Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki merkezi sınava girecek öğrenci-

lerin ailelerine, sınava günler kala çocuklarının strese 
girmemeleri için rahatlatıcı sözler söylemelerini ve 
evdeki olağan akışı bozmamalarını önerdi.

Ankara Üniversitesi (AÜ) Eğitim Bilimleri Fakül-
tesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Metin Pişkin, üniversite ve li-
selere giriş sınavlarına girecek adaylar ile ailelerine 
tavsiyelerde bulundu.

İki sınavda da rekabetin yüksek olduğunu belirten 
Pişkin, bu sınavlara hazırlanırken çok test çözmek 
yerine hata yapılan sorulara odaklanılarak yanlışların 
düzeltilmesi gerektiğini söyledi.

Pişkin, zaman tutarak çalışmanın önemini vurgu-
layarak, öğrencilerin süreyi iyi değerlendirerek dene-
meleri belirli sürede çözmeye odaklanmalarının fay-
dalı olacağını vurguladı.

Sınava bir hafta kala hazırlıkların bırakılmaması 
tavsiyesinde bulunan Pişkin, “Zihinsel ve ruhsal ge-
lişim önemli. Dolayısıyla, adayların neşeli ve keyifli 
çalışmaları, araya molalar koymaları, kendilerini din-
lendirebilmeleri ve hobileriyle uğraşmaları önemli. 
Kendilerini strese sokacak kadar yoğun çalışmalarını 
tavsiye etmem.” dedi.

LGS OTURUMLARI ARASINDA SINAVLA 
ILGILI KONUŞULMAMALI

Prof. Dr. Pişkin, öğrencilerin sınavlarla ilgili stres 
ve kaygı hissetmesinin olağan bir durum olduğu-
nun altını çizdi. Anne ve babalara yönelik bu konu-
da uyarılarda bulunan Pişkin, şunları söyledi: “Anne 

ve babaların desteği çok önemli. Çocukların stresini 
yükseltecek mesajlar vermek yerine onları rahatlata-
cak sözler söylemek gerekiyor. ‘Sana güveniyorum, 
inanıyorum. Önemli olan çalışmaktır, elinden geleni 
yaptın. Biz seni olduğun gibi kabul ediyoruz, seni 
seviyoruz’ gibi mesajlar vermeleri önemli. Aksi tak-
dirde çocuklar, zaten stresli olan bir duruma stresleri 
katlanarak gireceklerdir. Bu da akademik başarılarını, 
sınav performanslarını mutlaka olumsuz etkileyecek-
tir.”

İki oturum şeklinde uygulanan LGS kapsamındaki 
merkezi sınavda, ailelerin oturumlar arasındaki boş-
lukta çocuklarıyla sınav hakkında konuşmaması ge-
rektiğini ifade eden Pişkin, “Sınav tamamen bittikten 
sonra yeterince konuşulacak zaman olacaktır. Çünkü 
orada doğru yaptığını zannettiği ama yanlış olan so-
ruları öğrendikleri zaman moralleri bozuluyor ve bu 
diğer oturumdaki performanslarını da olumsuz etkile-
yebiliyor.” diye konuştu.

Pişkin, öğrencilerdeki sınav kaygısıyla ilgili de 
şunları kaydetti: “Hayat uzun soluklu bir yolculuk. 
Bunun içerisinde çok sınava girilip çıkılacaktır, bu 
onlardan sadece biri. Sınav önemlidir ama hayatın 
sonu da değildir. Yaşamlarında bunu telafi edebilecek 
yeni fırsatlar önlerine çıkacaktır. Önemli olan çalış-
maları, gayret etmeleri, elinden geleni yapmaları ama 
gerisine yapabilecek bir şey yok. Morallerini bozma-
sınlar, umutlarını yitirmesinler.”

“HAFIF YIYECEKLERLE KENDILERINI         
IYI HISSETMELERI SAĞLANABILIR”

AÜ Eğitim Bilimleri Fakültesi Temel Eğitim Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Erten Gökçe ise bu sınavların 

öğrencilerin geleceğinde belirleyici bir etki ve öneme 
sahip olduğunu ifade etti.

Sınavlara hazırlanırken düzenli ve etkili çalışma-
nın önemine değinen Gökçe, “Ben bu son dönemi 
kampa girme olarak nitelendiriyorum. Yani telefon, 
tablet ve bilgisayarları tamamen kapatacaklar.” dedi.

Gökçe, öğrencilerin son günlerde de konu tekrar-
ları yaparak, deneme çözerek ve kısa notlar alarak 
çalışmalarını sürdürmeleri, motivasyonlarını yüksek 
tutmaya odaklanmaları ve kendilerine güvenmeleri 
gerektiğini vurguladı.

Ailelerin sınava yönelik yaklaşımıyla ilgili de 
önerilerde bulunan Gökçe, şöyle devam etti: “Anne 
ve babalar, sınava birkaç hafta kala evde olağanüstü 
durum ilan etmesinler. Bu çocukların gerilmesine ve 
stres yapmasına neden oluyor. Hayatın doğal ve rutin 
akışını bozmamalarını tavsiye ediyorum. Beslenme 
düzeni konusunda, biraz daha hafif yiyeceklerle, ço-
cuklarının sevdikleri yiyecekleri yaparak kendilerini 
iyi hissetmelerini sağlamalarını tavsiye ediyorum. 
Ebeveynler, ‘Biz sana güveniyoruz ve seni destekli-
yoruz’ mesajını lütfen çocuklarına versin.”

“DÜZENLI UYKU AYNI ZAMANDA                    
BAŞARI DEMEKTIR”

Prof. Dr. Gökçe, öğrencilerin uyku düzeninin de 
sınava hazırlık süreçlerini etkileyebildiğine dikkati 
çekti. Yeterli uykunun önem taşıdığını dile getiren 
Gökçe, “Sınav gününe kadar, özellikle bu birkaç haf-
talık süreçte LGS öğrencileri, en geç saat 22.30 ila 
saat 23.00 arasında, YKS öğrencileri de en geç saat 
23.00 ila 23.30 arasında uyumalı. Yani günlük 8-9 sa-
atlik uykuyu son derece önemsiyoruz. Düzenli uyku 

aynı zamanda başarı demektir. Lütfen gençler buna 
dikkat etsinler.” diye konuştu.

Gökçe, başarıya ulaşmanın üç temel koşulu oldu-
ğunu belirterek, “Her öğrencinin bir hayali ve hedefi 
olmalı. Gençlere hayalleri ve hedefleri olmasını ve 
bunların peşinden gitmesini tavsiye ediyorum. İkinci-
si, başarı, hazırlıklı olana gelir. Lütfen son güne kadar 
hazırlansınlar. Son olarak bu onların maçı ve onların 
geleceği. Lütfen sahaya çıksınlar, oyunlarını en etkili 
biçimde oynasınlar.” tavsiyelerinde bulundu.     (AA)

Tolga ALCA

Ergenlik çağındaki çocuklarla tek başına baş 
etmeye çalışan ebeveynler için bu dönem, 
sadece ebeveynliğin değil, aynı zamanda bi-

reysel dayanıklılığın da sınandığı bir yolculuk hali-
ni alıyor. Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, bu 
sürecin sağlıklı atlatılabilmesi için hem ebeveynin 
hem de çocuğun duygusal ihtiyaçlarının göz önün-
de bulundurulması gerektiğini vurguladı. İnci Nur 
Ülkü, “Günümüzde yalnız ebeveyn sayısı giderek 
artarken, özellikle ergenlik dönemindeki çocuklarla 
kurulan ilişkiler hem duygusal hem de davranışsal 
açıdan büyük sınavlar içeriyor. Çocuğun psikolojik 
gelişiminin en kırılgan dönemlerinden biri olan er-
genlikte, anne ya da babanın tek başına üstlendiği 
ebeveynlik rolü; sınır koymak, iletişim kurmak, 
duygusal bağları korumak ve aynı zamanda kendi 
duygusal dengesini sürdürmek gibi çok yönlü gö-
revlerle daha da karmaşık hale geliyor” dedi.  Bu 
süreci değerlendiren Uzman Klinik Psikolog İnci 
Nur Ülkü, yalnız ebeveynlerin karşılaştığı temel 
zorluklara, çözüm yollarına ve bu dönemi daha sağ-
lıklı yönetmenin stratejilerine dair kapsamlı açıkla-
malarda bulundu.

“OTORİTE ARAYIŞI ÇATIŞIYOR”
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, yalnız 

ebeveynlerin en sık karşılaştığı zorlukların başında 
otorite kurmakta zorlanmak, duygusal mesafe, ile-
tişim kopukluğu ve rol karmaşası geldiğini belirtti. 
Ülkü, “Ergenlik, bireyselleşme isteğinin en yoğun 
yaşandığı dönemdir. Genç, artık sadece bir çocuk 
değil, aynı zamanda kimliğini tanımlama ve dün-
yadaki yerini belirleme sürecindedir. Bu da çoğu 
zaman ebeveyne karşı bir mesafe ve direnç olarak 
yansır” dedi. Yalnız ebeveynlerin, tüm sorumluluğu 
tek başına taşıdığını hatırlatan Ülkü, bu durumun 
hem fiziksel hem de duygusal anlamda bir yorgun-
luk yarattığını ifade ederek şunları söyledi: “Ebe-
veynin tükenmişliği, çocuğun duygusal ihtiyaçları-
nı gözden kaçırmasına neden olabilir. Bu da sağlıklı 
bir bağ kurulamamasına ve uzun vadede çatışma-
ların derinleşmesine yol açar. Ergen, bu dönemde 
anlaşılmak ister; fakat ebeveynin yükü ağırlaştıkça 
bu hassasiyet göz ardı edilebilir.”

“CEZA DEĞİL REHBERLİK”
Yalnız ebeveynlerin karşılaştığı bir diğer önem-

li sorun ise disiplin ve sınır koyma süreci. İnci Nur 
Ülkü, bu konuda toplumda hala yanlış bir algının 
hakim olduğunu belirterek, “Disiplin kavramı, ge-
leneksel olarak ceza ile özdeşleştirilmiş durumda. 
Oysa çağdaş psikoloji, disiplini bir rehberlik biçimi 
olarak ele alır. Kurallar, çocuk için bir güvenlik ala-
nı oluşturur. Belirsizlik, kaotik duygusal tepkilere 
ve davranışsal problemlere neden olabilir” ifade-
lerini kullandı. Ülkü, yalnız ebeveynlerin çocukla-
rıyla arkadaş gibi bir ilişki kurma eğiliminde ola-
bileceğini, ancak bunun sınırların belirsizleşmesine 
yol açabileceğini belirtti ve ekledi: “Sınır koymak 
sevginin karşıtı değildir; aksine, sevgiyle bağdaşan 
bir davranıştır. Tutarlılık, çocuk için öngörülebilir-
lik sağlar. Bu da güven duygusunu besler.” 

“DUYGULARA ALAN AÇMAK                      
VE DİNLEMEYİ BİLMEK”

Çatışmaların kaçınılmaz olduğu ergenlik dö-
neminde, bu çatışmaların nasıl yönetildiği büyük 
önem taşıyor. Ülkü, etkili çatışma yönetiminin ilk 
koşulunun “duygulara yer açmak” olduğunu be-
lirterek şu önerilerde bulundu: “Ergenin öfkesi, 
aslında anlaşılmak isteyen bir çocuğun çığlığıdır. 
Tepki vermeden önce duyguyu anlamaya çalışmak 
gerekir. Çatışma sırasında konuşmak yerine, ortam 
yatıştığında konuyu ele almak çok daha yapıcı olur. 
Ayrıca iletişimde ‘sen dili’ yerine ‘ben dili’ kul-
lanmak, çocuğun savunma mekanizmasını indirir. 
Örneğin, ‘Sen hep saygısız davranıyorsun’ demek 
yerine, ‘Bu şekilde konuşulduğunda kendimi de-
ğersiz hissediyorum’ demek çok daha etkili olabi-
lir.” Ülkü, yoğun ve tekrar eden çatışmalar söz ko-
nusu olduğunda ise aile danışmanlığı ya da bireysel 
psikolojik destek alınmasının çatışma döngüsünü 
kırmak açısından kritik olduğu vurgulandı.

“TOPLUMSAL                                                  
FARKINDALIK ARTMALI”

Yalnız ebeveynliğin ruhsal yükünün hafife alın-
maması gerektiğini belirten Ülkü, ebeveynin ken-
di duygusal ve fiziksel sağlığına dikkat etmesinin, 
ebeveynlik kalitesini doğrudan etkilediğini söyledi. 
“Yalnız ebeveynlik çoğu zaman tek başına maraton 
koşmaya benzer. Bu nedenle kendine bakım bir 
lüks değil, sürdürülebilir ebeveynlik için zorunlu-
luktur” diyen Ülkü, yalnız ebeveynlere şu stratejile-
ri önerdi: “Yakın çevre ve sosyal destek gruplarıyla 
duygusal bağlar kurun. Haftalık olarak kendinize 
ait zamanlar yaratın. Uyku, beslenme ve egzersiz 
gibi temel sağlık davranışlarını ihmal etmeyin. Mü-
kemmel ebeveyn olmaya çalışmak yerine, ‘yeterin-
ce iyi’ ebeveyn olmayı hedefleyin. Zorlandığınızda 
psikolojik destek almayı bir zayıflık değil, dayanık-
lılık göstergesi olarak görün. Yalnız ebeveynlikte 
yaşanan zorlukların sadece bireysel değil, aynı za-
manda toplumsal bir mesele olduğunun altını çizen 
Ülkü, “Bu noktada sosyal politikalar, toplumsal 
destek mekanizmaları ve ruh sağlığı hizmetlerinin 
erişilebilirliği büyük önem taşıyor. Okullar, rehber-
lik servisleri ve toplum temelli psikolojik danış-
manlık merkezleri bu süreçte aktif rol almalı” dedi.

“DÖNÜŞÜM MÜMKÜN”
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, sözle-

rini şöyle tamamladı: “Yalnız ebeveynlik, özellikle 
ergenlik döneminde hem ebeveyn hem de çocuk 
açısından duygusal açıdan yoğun, zorluklarla örülü 
bir dönem olabilir. Ancak bu zorluklar, aynı zaman-
da derin bağların kurulabileceği, karşılıklı anlayışın 
gelişebileceği ve bireysel büyümenin gerçekleşebi-
leceği bir fırsat da sunar. En temel ihtiyaç ise gö-
rülmek, anlaşılmak ve bağ kurmaktır. Ebeveynin 
kendi duygusal sağlığı ne kadar güçlü olursa, çocu-
ğuyla kurduğu bağ da o kadar sağlıklı olur. Çünkü 
çocuk, ebeveynin aynasıdır.”
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Ankara İli Beypazarı İlçesi Ayvaşık Mahallesi Atıksu Terfi Merkezileri Yapım İşi yapım işi 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN	 :	2025/800699
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
		  MÜDÜRLÜĞÜ KANAL İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Hacı Bayram Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:70
		  06030 ULUS ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3126161492 - 3126165016 - 3123115345
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	Ankara İli Beypazarı İlçesi Ayvaşık Mahallesi Atıksu Terfi
		  Merkezileri Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	İnşaat, Mekanik ve Elektromekanik imalatlarının yapılması
		  dahil 3 adet terfi merkezi yapılacak olup, Beypazarı – Ankara 
		  Karayolu 2 kez yatay delgi ile geçilecektir. Karayollarından
		  gerekli geçiş izinler alınmıştır. Yaklaşık 8.200 m Ø63 - Ø400
		  çapları arası Terfi ve Kanalizasyon Hattı imalatı yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	ANKARA İLİ BEYPAZARI İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 500 (BeşYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	03.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GİRİŞ KAT İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bi-
lançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin 
sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tara-
fından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir 
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden 
yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin 
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan ön-
ceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 

sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarihli ve 27967 sayılı Resmi Gazetede aslına uygun olarak yayımlanan, Kamu İhale 
Kurumuna ait ‘’Yapım işlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nin’’ eki, Yapım İşlerinde Benzer İş Grup-
ları listesinde yer alan  AIII veya A IV grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer)) + 
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:60
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile 
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve aza-
mi oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, is-
teklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem 
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat 
dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi 
yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere 
istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife 
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami 
oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem 
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin 
işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından oto-
matik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması 
yapılacaktır.
Poz No; Asgari Oran; Azami Oran; Fiyat Dışı Unsur Puanı AS.100.1006 4,30% 6,50% 2,20 
AS.100.1007 0,60% 0,90% 0,30 AS.200.1002 1,90% 2,90% 0,95 AS.200.1004 1,25% 1,90% 0,60 
AS.200.1005 0,90% 1,30% 0,40 AS.320.1003 1,50% 2,25% 0,75 AS.330.1038 0,80% 1,25% 0,40 
AS.330.1039 0,60% 1,00% 0,30 AS.330.1040 3,20% 4,90% 1,60 AS.400.1006 3,90% 5,80% 1,90 
AS.400.1020 6,00% 9,10% 3,00 AS.400.1023 1,20% 1,75% 0,60 AS.500.1008 4,80% 7,20% 2,40 
AS.600.1018 0,80% 1,25% 0,40 AS.800.1007 0,75% 1,10% 0,40 AS.800.1008 0,80% 1,20% 0,40 
AS.800.1010 0,90% 1,40% 0,50 AS.800.1011 1,50% 2,20% 0,70 AS.800.1011-2 1,50% 2,20% 
0,70 AS.800.1012 0,70% 1,00% 0,30 AS.800.1013 14,80% 22,10% 7,40 AS.800.1017 0,90% 
1,40% 0,50 AS.800.1018 0,80% 1,20% 0,40 AS.800.1020 1,30% 2,00% 0,70 AS.800.1026 0,60% 
0,90% 0,30 AS.800.1067 1,25% 1,90% 0,60 AS.800.1070 1,25% 1,90% 0,60 AS.800.1085 0,75% 
1,10% 0,40 AS.800.1087 1,10% 1,75% 0,60 AS.800.1089 3,75% 5,70% 1,90 AS.800.1094 7,10% 
10,60% 3,50 AS.800.2034 1,00% 1,50% 0,50 AS.800.2035 1,90% 2,90% 1,00 AS.800.2066 
0,90% 1,40% 0,50 AS.800.2068 2,60% 4,00% 1,30 AS.900.1002 1,90% 2,90% 1,00
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Yapım İhalelerinde Kamu İhale Genel Tebliği’nin 45.1.1.2. Maddesi gereğince, İdaremizce aşırı 
düşük sınır değer hesabında kullanılacak olan “N” katsayısı 02.02.2019 tarih ve 30674 sayılı Res-
mi Gazete?de “1,00” olarak belirlenmiştir.

KANALİZASYON İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KANAL İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2239609

Hırvatistan’ın Makarska kentinde 6-8 
Haziran tarihlerinde düzenlenen turnu-
vada 6 maça çıkan Ay-yıldızlılar, na-

mağlup olarak kupaya uzandı. Grup ve eleme 
aşamalarında hiç sayı yemeden finale yükselen 
milliler, bu istatistikle Avrupa ragbi tarihinde 
bir ilke imza attı.

Grup maçlarında Slovakya’yı 47-0, İsviç-
re’yi 45-0, Finlandiya’yı ise 43-0 mağlup eden 
Türkiye Kadın 7’li Ragbi Milli Takımı, çeyrek 
finalde yeniden karşılaştığı İsviçre’yi yine 45-
0’lık net skorla geçti. Yarı finalde Macaristan 
karşısında 29-0’lık galibiyet elde eden Ay-yıl-
dızlılar, finalde Danimarka ile zorlu geçen maç-
ta 14-10 kazanarak şampiyonluk ipini göğüsle-
di.

Makarska’da sergilediği etkileyici perfor-
mansla dikkatleri üzerine çeken Türkiye, Trop-
hy Serisi’nin 27-29 Haziran’da Moldova’nın 

başkenti Kişinev’de yapılacak ikinci etabı ön-
cesinde genel klasmanda önemli bir avantaj ya-
kaladı. Milliler, bu etabın ardından genel sırala-
ma şampiyonluğu için mücadele edecek.

Turnuvanın ardından açıklamalarda bulu-
nan Türkiye Ragbi Federasyonu Başkanı Nahit 
Şahin, “Kadın milli takımımız bu şampiyonluk-
la hem sportif hem de tarihi bir başarıya imza 
atmıştır. Grup aşamasından finale kadar hiç sayı 
yemeden gelen bu ekip, kararlılığın ve disipli-
nin karşılığını almıştır. Sporcularımızı, teknik 
ekibimizi ve bu başarıda emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımızı yürekten kutluyorum” ifadele-
rini kullandı.

Elde edilen bu büyük başarıyla Türkiye, 7’li 
ragbi branşında Avrupa’nın en üst seviyesinde-
ki takımlar arasında yerini daha da sağlamlaş-
tırdı ve uluslararası alanda adından söz ettirme-
ye devam etti.                                          (DHA)

Türkiye Kadın 7’li Ragbi Milli Takımı, Rugby Europe 7’li Ragbi Trophy Serisi 1’inci
Etabı’nın finalinde Danimarka’yı 14-10 mağlup ederek ilk etabı şampiyonlukla tamamladı.

Isparta’daki yedi renkli göl olarak bilinen Eğirdir Gölü, 
bölgede yamaç paraşütü uçuşu yapanlara eşsiz manzara 
sunuyor. Eğirdir Gölü yakınlarındaki yaklaşık 700 met-

relik Karatepe mevkisi, yamaç paraşütü tutkunlarına uçuş 
yapma imkanı sağlıyor.

Bölgeden havalanan yamaç paraşütçüleri, Eğirdir Gö-
lü’nün eşsiz manzarası eşliğinde uçuş yapmanın keyfini 
yaşıyor. Yedi renkli göl olarak bilinen Eğirdir Gölü’nü kuş 
bakışı izleyen adrenalin tutkunları, uçuşun ardından Altın-
kum Plajı’na iniş yapıyor. Eğirdir 1923 Spor Kulübünde 
antrenörlük yapan ve yaklaşık sekiz yıldır yamaç paraşütü 
sporuyla uğraşan Gökhan Bitiktaş, yamaç paraşütü uçuşu 

yaptı. Uçuşun ardından açıklama yapan Bitiktaş, Isparta’da 
paraşüt uçuşu için kuzey, güney yönlerinde birçok elverişli 
noktanın bulunulduğunu, en güzel lokasyonun ise Eğirdir 
Gölü olduğunu söyledi.

Isparta’da yamaç paraşütü yapıldığını bilmeyen insanla-
ra daha fazla ulaşmak istediklerini belirten Bitiktaş, “Isparta 
ve Eğirdir’de yamaç paraşütü yapıldığından birçok kişinin 
haberi yok. Ölüdeniz’den sonra uçulabilecek en güzel man-
zara Eğirdir’de var. Gölüyle, adasıyla ve Altınkum Plajı’yla 
harika bir doğaya sahibiz. Gelen her misafirimiz buradan 
mutlu bir şekilde ayrılıyor.” dedi. Bitiktaş, yamaç paraşü-
tünün güvenli bir spor olduğunu, yediden yetmişe herkesin 

bu sporu yapabileceğini, bölgede iki buçuk yaşındaki kızı, 
eşi, babası ve annesiyle de yamaç paraşütü uçuşu yaptığı-
nı anlattı. Belediye başkanına sağladığı imkanlardan dolayı 
teşekkür eden Bitiktaş, herkesi Eğirdir’e uçmaya davet etti. 
Yamaç paraşütü pilotu Mazlum Akbaba ise yaklaşık bir se-
nedir lisanslı bir sporcu olarak uçuş yaptığını belirtti. Yamaç 
paraşütünün güvenli olup olmadığı konusunda insanların te-
dirginlik yaşadığını ifade eden Akbaba, “Biz her zaman çift 
paraşütle uçuyoruz. Burada ne kadar disiplinli uçtuğumuzu 
bilseler kuşkularını atlatırlar. Zaten son eğitim alanlardan 
biri benim ve şu an aktif olarak uçuyorum. Ne zaman elimiz 
boş olursa bütün havacılar buradayız.” diye konuştu.   (AA)

Macera tutkunları Eğirdir Gölü’nü yamaç paraşütüyle havadan izliyor

Milli atlet Berfin Babat, Kuzey Make-
donya’nın başkenti Üsküp’te gerçek-
leştirilecek Avrupa Gençlik Olimpik 

Yaz Festivali’nde (EYOF) altın madalya kazan-
mak için çalışıyor. Bursa Faik Çelik Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 12’nci sınıf öğrencisi 
Berfin Babat, 6 yıl önce ailesinin desteği ve öğ-
retmenlerinin yönlendirmesiyle atletizmle tanış-
tı. Gökçe Spor Kulübü çatısı altında uzun süre 
çalışmalarını sürdüren Berfin Babat, 3 yıl önce 
Fenerbahçe Spor Kulübüne transfer oldu.

Yurt içi ve yurt dışında çeşitli organizasyon-
lara katılan 17 yaşındaki milli sporcu, mayıs 
ayında Sivas’ta düzenlenen Okul Sporları Atle-
tizm Müsabakaları’na katıldı. 400 metre ve 400 
metre engelli kategorilerinde birinci olan genç 
atlet, 20-26 Temmuz tarihlerinde Kuzey Ma-
kedonya’nın başkenti Üsküp’te düzenlenecek 
EYOF’ta altın madalya kazanmayı hedefliyor.

“400 METRE ENGELLIDE REKOR        
KIRMAYI HEDEFLIYORUM”

Milli sporcu Berfin Babat, antrenörleri ve 
takım arkadaşları sayesinde zor olan antrenman-
ların keyifli hale geldiğini söyledi.

Atletizmle severek ilgilendiğini ve hedefi-
nin her zaman yüksek olduğunu belirten Ber-
fin, şunları kaydetti: “400 metre ve 400 metre 
engelli branşlarında yarıştım. Her iki branşta da 
şampiyon oldum. 400 metrede 55.99, 400 metre 
engellide de 61.75 koşarak birinci oldum. Çok 
mutlu oldum. Emeklerimin karşılığını aldığı-
mı, hocalarımı mutlu ettiğimi hissettim. Ailem 
de hocalarım gibi bana destek oluyor. Onlar da 
mutlu oldu. Çocukları olarak onları gururlandır-
dığımı hissettim.”

Berfin Babat, rekor kırmak istediğini de ak-
tararak, “18 yaş altı kategorisinde 400 metre en-
gelli rekoruna çok yakınım. Rekor 60.48. Onu 
kırmayı hedefliyorum. Ayrıca temmuzda Avrupa 
Gençlik Olimpik Yaz Festivali var. Oraya gidip 
madalya almayı hedefliyorum. Aynı zamanda 18 
ve 20 Yaş Altı Balkan Şampiyonası’na giderek 
orada da madalya almayı hedefliyorum.” diye 
konuştu.                                                          (AA)



Kurban Bayramı tatili için Kapadokya’yı tercih 
eden yerli turistler, bölgede yoğunluk oluşturdu.

Bayram tatili öncesi rezervasyon hareketliliği 
ile dikkati çeken bölgedeki konaklama tesislerinde dolu-
luk yüzde 90’a ulaşırken, günübirlik ziyaretçilerle birçok 
noktada kuyruklar oluştu.

Ürgüp ve Avanos ilçeleri, Göreme, Uçhisar, Ortahi-
sar, Mustafapaşa beldeleri ile Çavuşin ve İbrahimpaşa 
köylerinde insan ve araç hareketliliği yaşandı. Aileleriy-
le bölgeye gelen yerli turistler, açık hava müzeleri, seyir 
alanları ve ören yerlerini gezdi. Vadi yürüyüşlerine katı-
lan tatilciler, gün boyu at ve arazi araçlarıyla düzenlenen 
tur etkinlikleriyle peribacaları arasında gezinti yaptı.

Avanos ilçesinin simgelerinden biri haline gelen ve 
sallanan köprü olarak da bilinen tarihi “Tahta Köprü”den 
geçmek isteyenlerin ilgisi nedeniyle zabıta ekipleri köprü 
girişinde tedbir aldı.

İlçenin iki yakasını birbirine bağlayan, iki demir ayak 
üzerine kurulu ve hafif sallanması nedeniyle “sallanan 
köprü” girişini bariyerle kapatan ekipler, kontrollü geçiş 
sağladı.

“İÇ ANADOLU’NUN INCISI NEVŞEHIR’I              
GEZMEK IÇIN GELDIK”

Tatil için bölgeyi tercih edenlerden İlker Demir, ilk 
kez geldiği Kapadokya’da hem dinlenme hem de tari-
hi ve kültürel alanları gezme fırsatı bulduğunu söyledi. 
Trabzon’dan geldiğini belirten Demir, “Gezilecek yerle-
ri gördük. Peribacaları, kayadan oyma kiliseleri gezdik. 

Avanos’taki bu köprüden de geçtik. Eğlenceli bir tatil 
oldu.” dedi. Burak Özenç ise bayram tatilini bölgede 
değerlendirmek istediğini, arkadaş grubuyla geldiği Ka-
padokya’da farklı aktiviteleri deneyimleme fırsatı buldu-
ğunu ifade etti.

Özenç, “Anadolu’da Kapadokya gibi bir değer ol-
ması sevindirici. Farklı yerleri gezdikten sonra Avanos’a 
gelerek köprüden geçtik. Köprü, sürekli sallantı halinde 
olduğundan baş dönmesine neden oluyor ama güzel bir 
deneyimdi.” diye konuştu.

“ÇOK FARKLI DUYGULAR IÇINDEYIM”
Elmas Özer de uzun süredir Kapadokya’yı görme-

yi arzuladığını, bayram tatilini fırsata dönüştürdüğünü 
söyledi. Kapadokya’nın ilgi çekici zenginliklere sahip 
olduğuna dikkati çeken Özer, “İlk defa Nevşehir’e ge-
liyorum. Çok farklı duygular içindeyim. Birçok yerli ve 
yabancı turist burada geziyor. Başka bir şehirden gelmiş 
olmama rağmen esnafın bize yaklaşımı beni çok mem-
nun etti.” ifadelerini kullandı.

Muhammed Emre Akkaş ise UNESCO Dünya Mi-
rası Listesi’ndeki Kapadokya’nın konuklarına sunduğu 
manzaranın eşine az rastlanır nitelikte olduğunu dile 
getirdi. Bölgenin mutlaka görülmesi gereken turizm des-
tinasyonlarından olduğunu vurgulayan Akkaş, şunları 
kaydetti: “Bayram tatili için Kapadokya’ya geldik. Ka-
padokya ülkemizin en önemli kültürel alanlarından bir 
tanesi. Hem dünyanın farklı yerlerinden hem de bizler 
gibi yurt içinden turist çeken çok önemli bir lokasyon. 
Kapadokya, tarihi ve kültürel yönden bizleri tatmin eden, 
aktiviteleri de çok bol olan güzel bir alan. Biz de burada 
olmaktan çok memnunuz. Sabah erken saatlerde sıcak 
hava balonu turuna katıldık. At ve ATV arazi aracıyla 
düzenlenen tura da katıldık. Ailecek buradaki aktiviteleri 
çok sevdik.”                                                                (AA)

Ankara’da yaşayan Osman Çelik, 15 yaşında ba-
baannesinden kalan çeyiz sandığıyla başlayan 
antika merakını 16 yılda 220 parçalık koleksi-

yona dönüştürdü. Evinin bir odasını müzeye çeviren 
Çelik, tarihi eserlerle geçmişi geleceğe taşımayı hedef-
liyor.

Aksaray Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi me-
zunu olan 31 yaşındaki Çelik, antika merakının baba-
annesinin vefatının ardından, ondan kalan çeyiz sandı-
ğının kendilerine geçmesiyle başladığını belirtti.

Antika merakının zaman içerisinde tutkuya dönüş-
tüğünü ve sahip olduğu eserleri evinde özel olarak ha-
zırladığı bir bölümde sergilemeye başladığını aktaran 
Çelik, koleksiyonunda Osmanlı dönemine ait yaklaşık 
100 yıllık süvari kılıcı, saatler, fotoğraf makineleri, el 
dokuması halı ve kilimler, Cumhuriyet’in ilk dönemle-
rinden kalma taş plaklar, eski madeni ve kağıt paralar 
ile asırlık kıyafetlerin yer aldığını söyledi.

“ALDIĞIM HER EŞYA ILE ARAMDA                 
MANEVI BIR BAĞ OLUŞUYOR”

Zaman zaman çevresindeki insanların da kendisine 
eski eşyalar hediye ettiğini ifade eden Çelik, koleksi-
yonundaki eksikleri tamamlamak için müzayedelere 
katıldığını belirtti.

Antika koleksiyonun her geçen gün büyüdüğünü 
dile getiren Çelik, “Genellikle satın almayı tercih edi-
yorum, satmaya kıyamıyorum. Çünkü aldığım her eşya 
ile aramda manevi bir bağ oluşuyor. Antika merakı be-
nim için bir yaşam sevinci, yaşam kaynağı. Bu eşyala-
rın arasında huzur buluyorum. Zeki Müren’in ‘Bir tatlı 
tebessümün bin vuslata bedeldir’ şarkısını dinlediğim-
de bambaşka alemlere gidiyorum.” dedi.

“AILEM ÇOK PARA HARCAMAMI                 
ISTEMESE DE ARTIK ALIŞTILAR”

En büyük hayalinin Ankara’nın Samanpazarı sem-
tinde bir antika dükkanı açmak olduğunu dile getiren 
Çelik, şöyle konuştu: “Bu işi yapmak istiyorsanız bir 
mekanınız ve sermayeniz olmalı. Paranız olabilir ama 

eşyaları sergileyecek yeriniz yoksa onları hiç etmiş 
olursunuz. Bu iş aceleye gelmez, sabır ve gönül işi-
dir. Şu an evimde ailemle birlikte yaşıyorum, bir odayı 
müzeye çevirdim. Üniversite sınavına bile burada hazır-
landım. Mekan dar olduğu için fazla eşya alamıyorum. 
Ailem çok para harcamamı istemese de artık alıştılar.” En 
dikkati çekici parçalar arasında, yaklaşık 120 yıllık oldu-
ğunu düşündüğü bir Osmanlı plağı ve süvari kılıcının yer 
aldığını belirten Çelik, evini ziyaret etmek isteyen herkese 
kapısının açık olduğunu sözlerine ekledi.                  (AA)

Çeyiz sandığıyla başlayan merak 
antika koleksiyonuna dönüştü

Ankara’da yaşayan Osman Çelik, 15 yaşında babaannesinden kalan çeyiz sandığıyla başlayan 
antika merakını 16 yılda aralarında Osmanlı dönemi süvari kılıcı ve tarihi taş plakların da 

olduğu 220 parçalık koleksiyona dönüştürdü. Koleksiyoner Çelik, “Antika merakı
benim için bir yaşam sevinci, yaşam kaynağı. Bu eşyaların arasında huzur buluyorum” dedi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Bir konuda 
şansınızı fazla zorladığınız için tep-
ki alabilirsiniz. Özellikle ailenizin bu 
konu ile ilgili yaklaşımlarını daha fazla 

ciddiye almalısınız. Harcamalarınızın fazlalığı 
dikkat çekiyor, ruh haliniz için alışveriş dışında 
çözümler aramalısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş ortamı-
nızda birisiyle karşılıklı olarak suçla-
malar içinde olacaksınız. Bu tartışma-
nın çok fazla uzatılmadan çözümüne 

gayret etmelisiniz. Aksi halde her iki taraf için de 
hoş olmayan gelişmeler gündeme gelebilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bu-
günlerde umutlarınız yeniden hare-
ketlenebilir. Bir tartışmayı çok uza-
dığı için bitirmeye çalışacaksınız. Bu 

davranışınız yöneticilerinizin dikkatini çekecek. 
Aile içerisinde ise birine haklı bir kızgınlığınız 
olabilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
İçinde iyi niyetler taşıyan bir görüşme-
niz söz konusu. Ancak sizin kaygıla-
rınız bu iyi niyeti gölgeleyebilir. Yeni 

kazançlar peşindesiniz. Bu konuda bazı şans ka-
pılarınız aralanabilir. Aşk hayatınızda ise kırgın-
lıkların olacağı bir dönemdesiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Daha 
önce sizi fazlasıyla üzen bir arkadaşı-
nız ile yeniden görüşmeye başlamanız, 
çok doğru bir karar değil. Yaşadıkları-

nızı gözden geçirin ve onun iyi niyetli gibi görü-
nen tavırlarını bir kez daha değerlendirin.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çalış-
ma yaşamınızdaki yeni düzenlemeler 
beklentilerinizi karşılamayabilir. Bu 
durum karşısında bazı sert çıkışlarınız 

olabilir. Para konularında ciddi toparlanma içeri-
sindesiniz ve buna ilişkin sizi şaşırtacak bir geliş-
me her an olabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Partneri-
nizi ciddi anlamda ihmaliniz söz ko-
nusu. Bu durumu kabullenmek yerine 
onunla tartışmanız gerginliği artırıyor. 

İlişkinizin devamı için bir kez daha düşünerek, 
alacağınız kararı onunla paylaşmalı ve belirsizli-
ği ortadan kaldırmalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kapandı-
ğını düşündüğünüz kapılar açılacak ve 
ekonomik sıkıntılarınız geride kalacak. 
Geçmişte destek olduğunuz bir dos-

tunuzun bugünlerde yanınızda olması sizi hem 
maddi hem de manevi yönden rahatlatacak. İş 
yoğunluğunuz bir süre daha devam edecek. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Elinizdeki 
finasmanınızı çok fazla düşünmeden 
harcıyorsunuz. Bu tavrınızın başınıza 
önemli sorunlara neden olacağını bildi-

ğiniz halde bu konuda değişmeyi düşünmüyorsu-
nuz. Aile bireyleri ile gerginliğiniz artabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İş ilişkile-
riniz daha çok şansa dayalı olarak ye-
niden düzene giriyor. Yeni tıkanmalara 
yol açacak hatalar yapmamaya gayret 

göstermelisiniz. Özel hayatınızda, size düşen so-
rumluluğu üstlenmeniz, ileriye dönük yapıcı bir 
tavır olarak görülebilir.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Anlamsız 
bir şekilde durduk yere kendinize dert 
edecek mutlak bir konu buluyorsunuz. 
Bu durum size huzursuzluk yarattığı 

gibi yakın çevrenizde de gerilime neden oluyor. 
Yeni bir ilişkiden uzak durmalısınız.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendinizi 
iyi hissettiğiniz bir gününüzdesiniz. 
Ancak iyimserliği abartı ölçülerinde 
yaşamaktan kaçınmalısınız. Çevreniz-

deki bazı kişiler bu durumunuzdan faydalanmak 
isteyebilir. Duygusal ilişkinizde daha açık olma-
nız gerekiyor.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Yerli turistler Kurban Bayramı tatilinde
Kapadokya’daki turizm merkezlerini doldurdu
Kurban Bayramı tatilinde Kapadokya’ya gelen 

günübirlik ziyaretçiler çeşitli aktivitelere katıldı, 
birçok noktada araç ve insan yoğunluğu oluştu.

“Kristal Gülben”
Antalya’yı büyüledi

Pop müziğin sevilen ismi İrem Derici, yaz 
sezonunu önceki gün Çeşme Alaçatı’nın 
gözde mekanı Şerefe’de açtı. Günler ön-

cesinden tüm rezervasyonları dolan gecede, De-
rici, adeta sahnede devleşti. Muhteşem enerjisi, 
güçlü sesi ve etkileyici sahne performansıyla 
Alaçatı’yı müziğe doyuran Derici, izleyicilere 
unutulmaz bir gece yaşattı.     (Haber Merkezi)

İrem Derici Alaçatı’yı salladı

Bayramı sahnede geçiren Gülben Ergen, Antal-
ya Kremlin Palace’da sahneye çıktı, izleyenle-
re adeta bir görsel şölen yaşattı. Binlerce kris-

tal taşla süslenmiş, masallardan fırlamış gibi duran 
Gülşah Saraçoğlu imzalı kostümüyle sahneye çıkan 
Gülben Ergen için gecenin adı netti: “Kristal Gülben”

Peri masalını andıran elbisesiyle göz kamaştıran 
sanatçı, güçlü sahne enerjisiyle de Antalya’yı coş-
turdu. Hem görünümüyle hem enerjisiyle bayramın 
ikinci gecesine damga vuran Gülben Ergen, “yeni-
lenmiş haliyle” izleyicilere müzik dolu bir şölen 
yaşattı. Sosyal medyada da çok konuşulan konser 
sonrası hayranları, “Şeffaf, parlak ve çok Gülben” 
yorumlarında bulundu.                   (Haber Merkezi)
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	10 HAZİRAN 6 SAYFA
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